
 

Consiglio regionale della Puglia
Sezione Amministrazione e Contabilità

Bilancio di previsione
Esercizi 2020 - 2022

Allegato A

Bilancio di Previsione finanziario
(Allegato n. 9 al D.Lgs 118/2011) 



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 3PAGINAENTRATE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL 

BILANCIO 

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

Fondo pluriennale vincolato 

per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato 

per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di 

Amministrazione 

Fondo di Cassa 

all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.324.657,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

- di cui avanzo utilizzato 

anticipatamente

previsioni di competenza

 281.828,21

 95.955,08

 0,00

 0,00

 0,00

 41.541.845,83

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

- di cui Utilizzo  Fondo 

anticipazioni di liquidità 

Titolo2: Trasferimenti correnti

20101  3.649.938,25  41.482.456,64  39.603.662,50

 43.253.600,75

 39.603.662,50  39.603.662,50Tipologia 101: 

Trasferimenti correnti da 

Amministrazioni pubbliche

previsioni di competenza

previsioni di cassa

200000 

TOTALE 

TITOLO  2   

 3.649.938,25  41.482.456,64  39.603.662,50

 43.253.600,75

 39.603.662,50  39.603.662,50Trasferimenti correnti

previsioni di cassa

previsioni di competenza

Pagina 1 di 3



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 3PAGINAENTRATE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL 

BILANCIO 

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

Titolo3: Entrate extratributarie

30100  0,00  1.000,00  800,00

 800,00

 800,00  800,00Tipologia 100: Vendita di 

beni e servizi e proventi 

derivanti dalla gestione dei 

beni

previsioni di competenza

previsioni di cassa

30300  0,00  1.500,00  2.000,00

 2.000,00

 2.000,00  2.000,00Tipologia 300: Interessi 

attivi

previsioni di competenza

previsioni di cassa

300000 

TOTALE 

TITOLO  3   

 0,00  2.500,00  2.800,00

 2.800,00

 2.800,00  2.800,00Entrate extratributarie

previsioni di cassa

previsioni di competenza

Titolo4: Entrate in conto capitale

40400  0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00Tipologia 400: Entrate da 

alienazione di beni 

materiali e immateriali

previsioni di competenza

previsioni di cassa

400000 

TOTALE 

TITOLO  4   

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00Entrate in conto capitale

previsioni di cassa

previsioni di competenza

Pagina 2 di 3



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

3 di 3PAGINAENTRATE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO 

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL 

BILANCIO 

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

Titolo9: Entrate per conto terzi e partite di giro

90100  95.420,63  12.221.400,00  11.581.400,00

 11.676.820,63

 11.581.400,00  11.581.400,00Tipologia 100: Entrate per 

partite di giro

previsioni di competenza

previsioni di cassa

90200  0,00  109.576,86  161.375,00

 161.375,00

 161.375,00  161.375,00Tipologia 200: Entrate per 

conto terzi

previsioni di competenza

previsioni di cassa

900000 

TOTALE 

TITOLO  9   

 95.420,63  12.330.976,86  11.742.775,00

 11.838.195,63

 11.742.775,00  11.742.775,00Entrate per conto terzi e 

partite di giro
previsioni di cassa

previsioni di competenza

TOTALE TITOLI  3.745.358,88  53.815.933,50  51.349.237,50

 55.094.596,38

 51.349.237,50  51.349.237,50previsioni di competenza

previsioni di cassa

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  54.193.716,79 3.745.358,88

previsioni di cassa

previsioni di competenza  51.349.237,50

 109.419.254,32

 51.349.237,50  51.349.237,50

Pagina 3 di 3



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00  0,00 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00 0,00  0,00  0,00

MISSIONE 01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Programma 01 Organi istituzionali0101

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  6.334.193,99

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 33.569.896,22

 0,00

 0,00

 31.423.330,91

 524.798,49

 0,00

 37.757.524,90

 31.471.383,91

 221.250,00

 0,00

 27.113.383,91

 0,00

 0,00

 6.334.193,99  33.569.896,22

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaOrgani istituzionali01

Totale 

Programma  31.423.330,91

 524.798,49

 0,00

 37.757.524,90

 31.471.383,91

 221.250,00

 0,00

 27.113.383,91

 0,00

 0,00

Pagina 1 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

Programma 02 Segreteria generale0102

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  25.527,49

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 160.000,00

 0,00

 0,00

 209.000,00

 79.980,00

 0,00

 234.527,49

 209.000,00

 69.000,00

 0,00

 209.000,00

 0,00

 0,00

 25.527,49  160.000,00

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaSegreteria generale02

Totale 

Programma  209.000,00

 79.980,00

 0,00

 234.527,49

 209.000,00

 69.000,00

 0,00

 209.000,00

 0,00

 0,00

Pagina 2 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

3 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato0103

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  270.376,01

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.612.758,24

 0,00

 0,00

 1.166.100,00

 154.171,96

 0,00

 1.436.476,01

 1.032.100,00

 33.169,59

 0,00

 1.032.100,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese in conto 

capitale

2Titolo  64.342,92

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.900.000,00

 0,00

 0,00

 1.600.000,00

 0,00

 0,00

 1.664.342,92

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese per 

incremento attività 

finanziarie

3Titolo  0,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 334.718,93  3.513.758,24

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaGestione economica, 

finanziaria, 

programmazione e 

provveditorato

03

Totale 

Programma  2.767.100,00

 154.171,96

 0,00

 3.101.818,93

 1.233.100,00

 33.169,59

 0,00

 1.233.100,00

 0,00

 0,00

Pagina 3 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

4 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile0107

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  0,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaElezioni e 

consultazioni popolari 

- Anagrafe e stato 

civile

07

Totale 

Programma  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Programma 08 Statistica e sistemi informativi0108

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  420.686,34

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.107.100,00

 0,00

 0,00

 1.296.900,00

 622.461,03

 0,00

 1.717.586,34

 1.296.900,00

 530.961,03

 0,00

 1.296.900,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese in conto 

capitale

2Titolo  285.781,08

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 845.400,00

 0,00

 0,00

 791.600,00

 123.897,22

 0,00

 1.077.381,08

 791.600,00

 14.097,22

 0,00

 791.600,00

 0,00

 0,00

 706.467,42  1.952.500,00

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaStatistica e sistemi 

informativi

08

Totale 

Programma  2.088.500,00

 746.358,25

 0,00

 2.794.967,42

 2.088.500,00

 545.058,25

 0,00

 2.088.500,00

 0,00

 0,00

Pagina 4 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

5 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

Programma 10 Risorse umane0110

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  33.588,48

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 733.537,37

 0,00

 0,00

 631.929,00

 0,00

 0,00

 665.517,48

 630.429,00

 0,00

 0,00

 630.429,00

 0,00

 0,00

 33.588,48  733.537,37

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaRisorse umane10

Totale 

Programma  631.929,00

 0,00

 0,00

 665.517,48

 630.429,00

 0,00

 0,00

 630.429,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 01  SERVIZI 

ISTITUZIONALI, GENERALI E DI 

GESTIONE     

 7.434.496,31  39.929.691,83

 0,00

 0,00

 37.119.859,91

 1.505.308,70

 0,00

 44.554.356,22

 35.632.412,91

 868.477,84

 0,00

 31.274.412,91

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

Pagina 5 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

6 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

MISSIONE 05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI

Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale0502

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  555.597,11

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.140.073,50

 0,00

 0,00

 1.380.000,00

 890.034,27

 0,00

 1.935.597,11

 1.080.000,00

 875.250,39

 0,00

 1.080.000,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese in conto 

capitale

2Titolo  104.183,97

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 197.155,08

 0,00

 0,00

 100.000,00

 40.716,91

 0,00

 204.183,97

 100.000,00

 10.716,91

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 659.781,08  1.337.228,58

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaAttività culturali e 

interventi diversi nel 

settore culturale

02

Totale 

Programma  1.480.000,00

 930.751,18

 0,00

 2.139.781,08

 1.180.000,00

 885.967,30

 0,00

 1.180.000,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 05  TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI     

 659.781,08  1.337.228,58

 0,00

 0,00

 1.480.000,00

 930.751,18

 0,00

 2.139.781,08

 1.180.000,00

 885.967,30

 0,00

 1.180.000,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

Pagina 6 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

7 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

MISSIONE 15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Programma 04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale (solo per le Regioni)1504

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  2.004.260,50

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 201.828,74

 0,00

 0,00

 175.790,99

 45.790,99

 0,00

 2.180.051,49

 86.828,74

 0,00

 0,00

 52.485,50

 0,00

 0,00

 2.004.260,50  201.828,74

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaPolitica regionale 

unitaria per il lavoro e 

la formazione 

professionale (solo 

per le Regioni)

04

Totale 

Programma  175.790,99

 45.790,99

 0,00

 2.180.051,49

 86.828,74

 0,00

 0,00

 52.485,50

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 15  POLITICHE 

PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE 

PROFESSIONALE     

 2.004.260,50  201.828,74

 0,00

 0,00

 175.790,99

 45.790,99

 0,00

 2.180.051,49

 86.828,74

 0,00

 0,00

 52.485,50

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

Pagina 7 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

8 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

MISSIONE 20 FONDI E ACCANTONAMENTI

Programma 01 Fondo di riserva2001

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  0,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 363.990,78

 0,00

 0,00

 830.811,60

 0,00

 0,00

 830.811,60

 2.707.220,85

 0,00

 0,00

 7.099.564,09

 0,00

 0,00

 0,00  363.990,78

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaFondo di riserva01

Totale 

Programma  830.811,60

 0,00

 0,00

 830.811,60

 2.707.220,85

 0,00

 0,00

 7.099.564,09

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 20  FONDI E 

ACCANTONAMENTI     

 0,00  363.990,78

 0,00

 0,00

 830.811,60

 0,00

 0,00

 830.811,60

 2.707.220,85

 0,00

 0,00

 7.099.564,09

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

Pagina 8 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

9 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

MISSIONE 99 SERVIZI PER CONTO TERZI

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro9901

previsioni di cassa

previsioni di competenzaUscite per conto terzi 

e partite di giro

7Titolo  1.977.281,43

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 12.360.976,86

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 13.720.056,43

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 1.977.281,43  12.360.976,86

 0,00

 0,00previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaServizi per conto terzi 

- Partite di giro

01

Totale 

Programma  11.742.775,00

 0,00

 0,00

 13.720.056,43

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

TOTALE MISSIONE 99  SERVIZI PER 

CONTO TERZI     

 1.977.281,43  12.360.976,86

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 13.720.056,43

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

Pagina 9 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

10 di 10PAGINASPESE

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

MISSIONE 

PROGRAMM

A TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

TOTALE MISSIONI  12.075.819,32  54.193.716,79

 0,00

 0,00

 51.349.237,50

 2.481.850,87

 0,00

 63.425.056,82

 51.349.237,50

 1.754.445,14

 0,00

 51.349.237,50

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  12.075.819,32  51.349.237,50

 0,00

 0,00  63.425.056,82

 0,00

 2.481.850,87

 0,00

 0,00

 0,00

 1.754.445,14

 51.349.237,50 51.349.237,50

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza  54.193.716,79

Pagina 10 di 10



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL 

BILANCIO 

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

Fondo pluriennale vincolato 

per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato 

per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di 

Amministrazione 

Fondo di Cassa 

all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.324.657,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

- di cui avanzo utilizzato 

anticipatamente

previsioni di competenza

 281.828,21

 95.955,08

 0,00

 0,00

 0,00

 41.541.845,83

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

- di cui Utilizzo  Fondo 

anticipazioni di liquidità 

 3.649.938,25  41.482.456,64  39.603.662,50

 43.253.600,75

 39.603.662,50  39.603.662,50Trasferimenti correnti200000  

TITOLO  2   
previsioni di cassa

previsioni di competenza

 0,00  2.500,00  2.800,00

 2.800,00

 2.800,00  2.800,00Entrate extratributarie300000  

TITOLO  3   
previsioni di cassa

previsioni di competenza

 0,00  0,00  0,00

 0,00

 0,00  0,00Entrate in conto capitale400000  

TITOLO  4   
previsioni di cassa

previsioni di competenza

Pagina 1 di 2



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

2020

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

PRECEDENTE QUELLO CUI SI 

RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO PRECEDENTE 

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL 

BILANCIO 

PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

 95.420,63  12.330.976,86  11.742.775,00

 11.838.195,63

 11.742.775,00  11.742.775,00Entrate per conto terzi e 

partite di giro

900000  

TITOLO  9   
previsioni di cassa

previsioni di competenza

TOTALE TITOLI  3.745.358,88  53.815.933,50  51.349.237,50

 55.094.596,38

 51.349.237,50  51.349.237,50previsioni di competenza

previsioni di cassa

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  54.193.716,79 3.745.358,88

previsioni di cassa

previsioni di competenza  51.349.237,50

 109.419.254,32

 51.349.237,50  51.349.237,50

Pagina 2 di 2



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

2020

TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00  0,00 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00 0,00 0,00 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese correnti1Titolo  9.644.229,92

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 38.889.184,85

 0,00

 0,00

 37.113.862,50

 2.317.236,74

 0,00

 46.758.092,42

 38.513.862,50

 1.729.631,01

 0,00

 38.513.862,50

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese in conto 

capitale

2Titolo  454.307,97

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 2.942.555,08

 0,00

 0,00

 2.491.600,00

 164.614,13

 0,00

 2.945.907,97

 1.091.600,00

 24.814,13

 0,00

 1.091.600,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaSpese per incremento 

attività finanziarie

3Titolo  0,00

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

previsioni di competenzaUscite per conto terzi 

e partite di giro

7Titolo  1.977.281,43

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

 12.360.976,86

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 13.720.056,43

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

Pagina 1 di 2



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

2020

TITOLO

DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

TOTALE TITOLI  12.075.819,32  54.193.716,79

 0,00

 0,00

 51.349.237,50

 2.481.850,87

 0,00

 63.425.056,82

 51.349.237,50

 1.754.445,14

 0,00

 51.349.237,50

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  12.075.819,32  51.349.237,50

 0,00

 0,00  63.425.056,82

 0,00

 2.481.850,87

 0,00

 0,00

 0,00

 1.754.445,14

 51.349.237,50 51.349.237,50

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza  54.193.716,79

Pagina 2 di 2



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

2020

RIEPILOGO 

DELLE 

MISSIONI
DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00  0,00 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00 0,00 0,00 0,00

 01  SERVIZI 

ISTITUZIONALI, GENERALI 

E DI GESTIONE     

 7.434.496,31  39.929.691,83

 0,00

 0,00

 37.119.859,91

 1.505.308,70

 0,00

 44.554.356,22

 35.632.412,91

 868.477,84

 0,00

 31.274.412,91

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincola

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaTotale Missione

 05  TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI 

E DELLE ATTIVITÀ 

CULTURALI     

 659.781,08  1.337.228,58

 0,00

 0,00

 1.480.000,00

 930.751,18

 0,00

 2.139.781,08

 1.180.000,00

 885.967,30

 0,00

 1.180.000,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincola

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaTotale Missione

 15  POLITICHE PER IL 

LAVORO E LA 

FORMAZIONE 

PROFESSIONALE     

 2.004.260,50  201.828,74

 0,00

 0,00

 175.790,99

 45.790,99

 0,00

 2.180.051,49

 86.828,74

 0,00

 0,00

 52.485,50

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincola

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaTotale Missione

 20  FONDI E 

ACCANTONAMENTI     
 0,00  363.990,78

 0,00

 0,00

 830.811,60

 0,00

 0,00

 830.811,60

 2.707.220,85

 0,00

 0,00

 7.099.564,09

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincola

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaTotale Missione

Pagina 1 di 2



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 2PAGINARIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

2020

RIEPILOGO 

DELLE 

MISSIONI
DENOMINAZIONE PREVISIONI

ANNO 2020

PREVISIONI

ANNO 2021

PREVISIONI

ANNO 2022

PREVISIONI DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2019

RESIDUI PRESUNTI AL 

TERMINE DELL'ESERCIZIO 

2019

 99  SERVIZI PER CONTO 

TERZI     
 1.977.281,43  12.360.976,86

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 13.720.056,43

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

 11.742.775,00

 0,00

 0,00

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincola

di cui già impegnato 

previsioni di competenzaTotale Missione

TOTALE MISSIONI  12.075.819,32  54.193.716,79

 0,00

 0,00

 51.349.237,50

 2.481.850,87

 0,00

 63.425.056,82

 51.349.237,50

 1.754.445,14

 0,00

 51.349.237,50

 0,00

 0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  12.075.819,32  51.349.237,50

 0,00

 0,00  63.425.056,82

 0,00

 2.481.850,87

 0,00

 0,00

 0,00

 1.754.445,14

 51.349.237,50 51.349.237,50

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza

previsioni di cassa

di cui fondo pluriennale vincolato

di cui già impegnato 

previsioni di competenza  54.193.716,79

Pagina 2 di 2



1 di 1PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

2020

Bilancio di previsione - QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO

Consiglio Regionale della Puglia

ENTRATE SPESE
CASSA 

ANNO 2020

COMPETENZA 

ANNO 2020

COMPETENZA 

ANNO 2021

COMPETENZA 

ANNO 2022

CASSA 

ANNO 2020

COMPETENZA 

ANNO 2020

COMPETENZA 

ANNO 2021

COMPETENZA 

ANNO 2022

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio  54.324.657,94

Utilizzo avanzo presunto di amministrazione Disavanzo  di  amministrazione 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità  0,00  0,00  0,00

Disavanzo derivante da debito autorizzato e non 

contratto

 0,00  0,00  0,00

Fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

Titolo 1- Entrate correnti di natura tributaria, 

contributiva e perequativa

Titolo 1- Spese correnti 0,00  0,00  0,00  0,00  46.758.092,42  37.113.862,50  38.513.862,50  38.513.862,50

 - di cui fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

Titolo 2- Trasferimenti correnti  43.253.600,75  39.603.662,50  39.603.662,50  39.603.662,50

Titolo 3- Entrate extratributarie  2.800,00  2.800,00  2.800,00  2.800,00

Titolo 4- Entrate in conto capitale Titolo 2- Spese in conto capitale 0,00  0,00  0,00  0,00  2.945.907,97  2.491.600,00  1.091.600,00  1.091.600,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

Titolo 5- Entrate da riduzione di attività finanziarie Titolo 3- Spese per incremento di attività 

finanziarie

 0,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00

 - di cui fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

Totale entrate finali…………………. Totale spese finali…………………. 43.256.400,75  39.606.462,50  39.606.462,50  39.606.462,50  49.705.000,39  39.606.462,50  39.606.462,50  39.606.462,50

Titolo 6- Accensione di prestiti Titolo 4- Rimborso di prestiti 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità  0,00  0,00  0,00

Titolo 7- Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

Titolo 5- Chiusura Anticipazioni da istituto 

tesoriere/cassiere

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Titolo 9- Entrate per conto di terzi e partite di giro Titolo 7- Spese per conto terzi e partite di giro 11.838.195,63  11.742.775,00  11.742.775,00  11.742.775,00  13.720.056,43  11.742.775,00  11.742.775,00  11.742.775,00

Totale titoli Totale titoli 55.094.596,38  51.349.237,50  51.349.237,50  51.349.237,50  63.425.056,82  51.349.237,50  51.349.237,50  51.349.237,50

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE TOTALE COMPLESSIVO SPESE 109.419.254,32  51.349.237,50  51.349.237,50  51.349.237,50  63.425.056,82  51.349.237,50  51.349.237,50  51.349.237,50

Fondo di cassa finale presunto  45.994.197,50



2020

Bilancio di Previsione - EQUILIBRI DI BILANCIO

Consiglio Regionale della Puglia

PAGINA 1 di 1

REVISIONE 01

12/12/2019DATA

COMPETENZA 

ANNO 2022

COMPETENZA 

ANNO 2021

COMPETENZA 

ANNO 2020EQUILIBRI DI BILANCIO

(+)Utilizzo risultato di amministrazione presuntoper il finanziamento di spese correnti e al rimborso di prestiti (**)  0,00  0,00  0,00

(-)Ripiano disavanzo presunto di amministrazione esercizio precedente (1)  0,00  0,00  0,00

(+)Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate titoli 1-2-3  39.606.462,50  39.606.462,50  39.606.462,50

(+)Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche (2)

 0,00  0,00  0,00

(+)Entrate Titolo  4.03   - Altri trasferimenti in conto capitale  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti (3)  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi contabili  0,00  0,00  0,00

(-)Spese correnti  37.113.862,50  38.513.862,50  38.513.862,50

 - di cui fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

(-)Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale  0,00  0,00  0,00

(-)Variazioni di attività finanziarie (se negativo) (4)  0,00  0,00  0,00

(-)Rimborso prestiti  0,00  0,00  0,00

 - di cui  Fondo anticipazioni di liquidità  0,00  0,00  0,00

   - di cui per estinzione anticipata di prestiti  0,00  0,00  0,00

A) Equilibrio di parte corrente  2.492.600,00  1.092.600,00  1.092.600,00

(+)Utilizzo risultato presunto di amministrazione  per il finanziamento di spese d’investimento (**)  0,00  0,00  0,00

(+)Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale iscritto in entrata  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate in conto capitale (Titolo 4)  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate Titolo 5.01.01 -  Alienazioni  di partecipazioni  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate per accensioni di prestiti (titolo 6)  0,00  0,00  0,00

(-)Entrate in conto capitale per Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 

amministrazioni pubbliche (2)

 0,00  0,00  0,00

(-)Entrate in c/capitale destinate all'estinzione anticipata di prestiti (3)  0,00  0,00  0,00

(-)Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi contabili  0,00  0,00  0,00

(-)Entrate per accensioni di prestiti destinate all'estinzione anticipata di prestiti  0,00  0,00  0,00

(-)Entrate Titolo  4.03   - Altri trasferimenti in conto capitale  0,00  0,00  0,00

(-)Spese in conto capitale  2.491.600,00  1.091.600,00  1.091.600,00

- di cui fondo pluriennale vincolato  0,00  0,00  0,00

(+)Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale  0,00  0,00  0,00

(-)Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale  0,00  0,00  0,00

(-)Ripiano Disavanzo pregresso derivante da debito autorizzato e non contratto (presunto)  0,00  0,00  0,00

(+)Variazioni di attività finanziarie (se positivo)  0,00  0,00  0,00

B) Equilibrio di parte capitale -2.491.600,00 -1.091.600,00 -1.091.600,00

(+)Utilizzo risultato presunto di amministrazioneal finanziamento di attività finanziarie (**)  0,00  0,00  0,00

(+)Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie  iscritto in entrata  0,00  0,00  0,00

(+)Entrate titolo 5.00  -  Riduzioni attività finanziarie  0,00  0,00  0,00

(-)Spese titolo 3.00 - Incremento attività finanziarie  0,00  0,00  0,00

(-)Entrate Titolo 5.01.01 -  Alienazioni  di partecipazioni  0,00  0,00  0,00

(+)Spese Titolo 3.01.01 - Acquisizioni di partecipazioni e conferimenti di capitale  0,00  0,00  0,00

C) Variazioni attività finanziaria  0,00  0,00  0,00

EQUILIBRIO FINALE (D=A+B)  1.000,00  1.000,00  1.000,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali delle Regioni  a statuto ordinario (5)

A) Equilibrio di parte corrente  2.492.600,00  1.092.600,00  1.092.600,00

(-)Utilizzo risultato di amministrazione destinato al finanziamento di spese correnti e al rimborso di prestiti  0,00  0,00  0,00

(-)Fondo pluriennale vincolato per spese correnti iscritto in entrata al netto delle componenti non vincolate derivanti dal 

riaccertamento ord.

 0,00  0,00  0,00

(-)Entrate titoli 1-2-3  non sanitarie con specifico vincolo di destinazione  69.662,50  69.662,50  69.662,50

(-)Entrate titoli 1-2-3 destinate al finanziamento del SSN  0,00  0,00  0,00

(+)Spese correnti non sanitarie finanziate da entrate con specifico vincolo di destinazione  69.662,50  69.662,50  69.662,50

(+)Fondo pluriennale vincolato di parte corrente (di spesa) al netto delle componenti non vincolate derivanti dal 

riaccertamento ord.

 0,00  0,00  0,00

(+)Spese correnti finanziate da entrate destinate al SSN  0,00  0,00  0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.  2.492.600,00  1.092.600,00  1.092.600,00



Consiglio Regionale della Puglia

Allegato a) Risultato di amministrazione

PROSPETTO DIMOSTRATIVO DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE 1 di 1PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

2020

1) Determinazione del risultato di amministrazione presunto al 31/12 2019:

Risultato di amministrazione iniziale dell'esercizio 2019  45.898.950,30 (+)

Fondo pluriennale vincolato iniziale dell'esercizio 2019  377.783,29 (+)

Entrate già accertate nell'esercizio 2019  47.773.977,82 (+)

Uscite già impegnate nell'esercizio 2019  44.025.992,27 (-)

Riduzione dei residui attivi già verificatasi nell'esercizio 2019  37.153,81 (-)

Incremento  dei residui attivi già verificatasi nell'esercizio 2019  0,00 (+)

Riduzione dei residui passivi già verificatasi nell'esercizio 2019  418.365,03 (+)

Risultato di amministrazione dell'esercizio 2019 alla data di redazione del bilancio di previsione dell'anno 2020  50.405.930,36 =

.

Entrate che prevedo di accertare  per il restante periodo dell'esercizio 2019  310.936,66 +

Spese che prevedo di impegnare per il restante periodo dell'esercizio 2019  600.000,00 -

Riduzione dei residui attivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2019  0,00 -

Incremento dei residui attivi presunto per il restante periodo dell'esercizio 2019  0,00 +

Riduzione dei residui passivi presunta per il restante periodo dell'esercizio 2019  0,00 +

Fondo pluriennale vincolato finale presunto dell'esercizio 2019  0,00 -

A) Risultato  di amministrazione presunto al 31/12/2019  50.116.867,02 =

2) Composizione del risultato di amministrazione  presunto al 31/12 2019:

Parte accantonata (3)

 0,00 Fondo crediti di dubbia esigibilità al 31/12/2019 (4)

 79.889,78 Accantonamento residui perenti al 31/12/…. (solo per le regioni) (5)

 0,00 Fondo anticipazioni liquidità

 0,00 Fondo  perdite società partecipate

 0,00 Fondo contenzioso

 1.953.180,68 Altri accantonamenti

 2.033.070,46 B) Totale parte accantonata

Parte vincolata

 201.734,85 Vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

 380.455,50 Vincoli derivanti da trasferimenti

 0,00 Vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

 0,00 Vincoli formalmente attribuiti dall'ente

 0,00 Altri vincoli da specificare

 582.190,35 C) Totale parte vincolata

Parte destinata agli investimenti

 0,00 D) Totale destinata agli investimenti

 47.501.606,21 E) Totale parte disponibile (E=A-B-C-D)

 0,00 F) di cui Disavanzo da debito autorizzato e non contratto

Se E è negativo, tale importo  è iscritto tra le spese del bilancio di previsione  come disavanzo da ripianare (6)

3) Utilizzo quote vincolate del risultato di amministrazione  presunto al 31/12/2019  (7) :

Utilizzo quota vincolata

 0,00 Utilizzo vincoli derivanti da leggi e dai principi contabili

 377.296,50 Utilizzo vincoli derivanti da trasferimenti

 0,00 Utilizzo vincoli derivanti dalla contrazione di mutui

 0,00 Utilizzo vincoli formalmente attribuiti dall'ente

 0,00 Utilizzo altri vincoli da specificare

 377.296,50 Totale utilizzo avanzo di amministrazione presunto



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

01 SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Organi istituzionali01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Segreteria generale02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Ufficio tecnico06

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e 

stato civile

07

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Statistica e sistemi informativi08

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

09

Pagina 1 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Risorse umane10

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri servizi generali11

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

12

TOTALE MISSIONE 01  SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI 

E DI GESTIONE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 GIUSTIZIA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Uffici giudiziari01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Casa circondariale e altri servizi02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per la giustizia03

TOTALE MISSIONE 02  GIUSTIZIA     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 2 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

3 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

03 ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Polizia locale e amministrativa01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sistema integrato di sicurezza urbana02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per l’ordine 

pubblico e la sicurezza (solo per le Regioni)

03

TOTALE MISSIONE 03  ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 3 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

4 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

04 ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione prescolastica01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri ordini di istruzione non universitaria02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Edilizia scolastica03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione universitaria04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Istruzione tecnica superiore05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizi ausiliari all’istruzione06

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Diritto allo studio07

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per l’istruzione e il 

diritto allo studio

08

TOTALE MISSIONE 04  ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO 

STUDIO     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 4 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

5 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

05 TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Valorizzazione dei beni di interesse storico01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Attività culturali e interventi diversi nel settore 

culturale

02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

03

TOTALE MISSIONE 05  TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI 

BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 5 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

6 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

06 POLITICHE GIOVANILI, SPORT E TEMPO LIBERO

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sport e tempo libero01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Giovani02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per i giovani, lo 

sport e il tempo libero

03

TOTALE MISSIONE 06  POLITICHE GIOVANILI, SPORT E 

TEMPO LIBERO     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 6 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

7 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

07 TURISMO

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo e valorizzazione del turismo01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per il turismo (solo 

per le Regioni)

02

TOTALE MISSIONE 07  TURISMO     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 7 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

8 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Urbanistica e assetto del territorio01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Edilizia residenziale pubblica e locale e piani 

di edilizia economico-popolare

02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per l’assetto del 

territorio e l’edilizia abitativa (solo per le 

Regioni)

03

TOTALE MISSIONE 08  ASSETTO DEL TERRITORIO ED 

EDILIZIA ABITATIVA     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 8 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

9 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

09 SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Difesa del suolo01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tutela, valorizzazione e recupero ambientale02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Rifiuti03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio idrico integrato04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Aree protette, parchi naturali, protezione 

naturalistica e forestazione

05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Tutela e valorizzazione delle risorse idriche06

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo sostenibile territorio montano 

piccoli Comuni

07

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Qualità dell'aria e riduzione 

dell'inquinamento

08

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per lo sviluppo 

sostenibile e la tutela del territorio e 

l’ambiente (solo per le Regioni)

09

Pagina 9 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

10 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

TOTALE MISSIONE 09  SVILUPPO SOSTENIBILE E TUTELA 

DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 TRASPORTI E DIRITTO ALLA MOBILITÀ

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto ferroviario01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto pubblico locale02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Trasporto per vie d'acqua03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altre modalità di trasporto04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Viabilità e infrastrutture stradali05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per i trasporti e il 

diritto alla mobilità (solo per le Regioni)

06

TOTALE MISSIONE 10  TRASPORTI E DIRITTO ALLA 

MOBILITÀ     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 10 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

11 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

11 SOCCORSO CIVILE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sistema di protezione civile01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi a seguito di calamità naturali02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per il soccorso e la 

protezione civile (solo per le Regioni)

03

TOTALE MISSIONE 11  SOCCORSO CIVILE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 11 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

12 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

12 DIRITTI SOCIALI, POLITICHE SOCIALI E FAMIGLIA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per l'infanzia e i minori e per asili 

nido

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per la disabilità02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per gli anziani03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per soggetti a rischio di esclusione 

sociale

04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per le famiglie05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Interventi per il diritto alla casa06

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Programmazione e governo della rete dei 

servizi sociosanitari e sociali

07

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Cooperazione e associazionismo08

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio necroscopico e cimiteriale09

Pagina 12 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

13 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per i diritti sociali e 

la famiglia (solo per le Regioni)

10

TOTALE MISSIONE 12  DIRITTI SOCIALI, POLITICHE 

SOCIALI E FAMIGLIA     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 13 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

14 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

13 TUTELA DELLA SALUTE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento 

ordinario corrente per la garanzia dei LEA

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento 

aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 

superiori ai LEA

02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - finanziamento 

aggiuntivo corrente per la copertura dello 

squilibrio di bilancio corrente

03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - ripiano di 

disavanzi sanitari relativi ad esercizi 

pregressi

04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - investimenti 

sanitari

05

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizio sanitario regionale - restituzione 

maggiori gettiti SSN

06

Pagina 14 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

15 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Ulteriori spese in materia sanitaria07

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per la tutela della 

salute (solo per le Regioni)

08

TOTALE MISSIONE 13  TUTELA DELLA SALUTE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 15 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

16 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

14 SVILUPPO ECONOMICO E COMPETITIVITÀ

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Industria, PMI e Artigianato01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Commercio - reti distributive - tutela dei 

consumatori

02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Ricerca e innovazione03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Reti e altri servizi di pubblica utilità04

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per lo sviluppo 

economico e la competitività (solo per le 

Regioni)

05

TOTALE MISSIONE 14  SVILUPPO ECONOMICO E 

COMPETITIVITÀ     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 16 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

17 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

15 POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Formazione professionale02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sostegno all'occupazione03

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per il lavoro e la 

formazione professionale (solo per le 

Regioni)

04

TOTALE MISSIONE 15  POLITICHE PER IL LAVORO E LA 

FORMAZIONE PROFESSIONALE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 17 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

18 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

16 AGRICOLTURA, POLITICHE AGROALIMENTARI E PESCA

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Sviluppo del settore agricolo e del sistema 

agroalimentare

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Caccia e pesca02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per l’agricoltura, i 

sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca 

(solo per le Regioni)

03

TOTALE MISSIONE 16  AGRICOLTURA, POLITICHE 

AGROALIMENTARI E PESCA     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 18 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

19 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

17 ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE DELLE FONTI ENERGETICHE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Fonti energetiche01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per l’energia e la 

diversificazione delle fonti energetiche (solo 

per le Regioni)

02

TOTALE MISSIONE 17  ENERGIA E DIVERSIFICAZIONE 

DELLE FONTI ENERGETICHE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 19 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

20 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

18 RELAZIONI CON LE ALTRE AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni finanziarie con le altre autonomie 

territoriali

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Politica regionale unitaria per le relazioni con 

le altre autonomie locali (solo per le Regioni)

02

TOTALE MISSIONE 18  RELAZIONI CON LE ALTRE 

AUTONOMIE TERRITORIALI E LOCALI     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 20 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

21 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

19 RELAZIONI INTERNAZIONALI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Relazioni internazionali e Cooperazione allo 

sviluppo

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Cooperazione territoriale (solo per le 

Regioni)

02

TOTALE MISSIONE 19  RELAZIONI INTERNAZIONALI     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 21 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

22 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

20 FONDI E ACCANTONAMENTI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Fondo di riserva01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Fondo crediti di dubbia esigibilità02

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Altri fondi03

TOTALE MISSIONE 20  FONDI E ACCANTONAMENTI     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 22 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

23 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

50 DEBITO PUBBLICO

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Quota interessi ammortamento mutui e 

prestiti obbligazionari

01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Quota capitale ammortamento mutui e 

prestiti obbligazionari

02

TOTALE MISSIONE 50  DEBITO PUBBLICO     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

60 ANTICIPAZIONI FINANZIARIE

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Restituzione anticipazioni di tesoreria01

TOTALE MISSIONE 60  ANTICIPAZIONI FINANZIARIE     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Pagina 23 di 24



12/12/2019

Allegato b)  -  Fondo pluriennale vincolato ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

24 di 24PAGINACOMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO N DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO

2020

MISSIONI E PROGRAMMI

2021  2022

Fondo pluriennale 

vincolato al 

31 dicembre 2019

Fondo pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 

dell'esercizio

2020 

Spese impegnate 

negli esercizi 

precedenti con 

copertura 

costituita da fondo 

pluriennale 

vincolato e 

imputate 

all'esercizio 2020

Quota del fondo 

pluriennale 

vincolato al 31 

dicembre 2019 

non destinata ad 

essere utilizzata 

nel  2020 e 

rinviata al 2021

 e successivi

Anni succesivi

Spese che si prevede di impegnare nell'esercizio 2020, con copertura costituita 

dal fondo pluriennale vincolato con imputazione agli esercizi:

Imputazione non 

ancora definita

99 SERVIZI PER CONTO TERZI

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Servizi per conto terzi - Partite di giro01

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00Anticipazioni per il finanziamento del sistema 

sanitario nazionale

02

TOTALE MISSIONE 99  SERVIZI PER CONTO TERZI     
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00

Pagina 24 di 24



 

Consiglio regionale della Puglia
Sezione Amministrazione e Contabilità

Bilancio di previsione
Esercizi 2020 - 2022

Allegato B

Allegato al documento tecnico di accompagnamento delle Regioni 
(Allegato n. 12 al D.Lgs 118/2011) 



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

1 di 3PAGINAENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

2020

DENOMINAZIONE

PREVISIONI ANNO 2020 PREVISIONI ANNO 2021 PREVISIONI ANNO 2022TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA
Totale di cui entrate 

non ricorrenti

di cui entrate 

non ricorrenti

Totale di cui entrate 

non ricorrenti

Totale

Trasferimenti correnti

2010100  39.603.662,50  39.603.662,50  39.603.662,50Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2010101  69.662,50  69.662,50  69.662,50Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

2010102  39.530.000,00  39.530.000,00  39.530.000,00Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

2010104  4.000,00  4.000,00  4.000,00Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della 

amministrazione

TOTALE TITOLO  2    39.603.662,50  39.603.662,50  39.603.662,50200000

Pagina 1 di 3



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

2 di 3PAGINAENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

2020

DENOMINAZIONE

PREVISIONI ANNO 2020 PREVISIONI ANNO 2021 PREVISIONI ANNO 2022TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA
Totale di cui entrate 

non ricorrenti

di cui entrate 

non ricorrenti

Totale di cui entrate 

non ricorrenti

Totale

Entrate extratributarie

3010000  800,00  800,00  800,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 

beni

3010002  800,00  800,00  800,00Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3030000  2.000,00  2.000,00  2.000,00Tipologia 300: Interessi attivi

3030003  2.000,00  2.000,00  2.000,00Altri interessi attivi

TOTALE TITOLO  3    2.800,00  2.800,00  2.800,00300000

Entrate in conto capitale

4040000  0,00  0,00  0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

4040001  0,00  0,00  0,00Alienazione di beni materiali

TOTALE TITOLO  4    0,00  0,00  0,00400000

Pagina 2 di 3



12/12/2019

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO

DATA EMISSIONEConsiglio Regionale della Puglia

3 di 3PAGINAENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

2020

DENOMINAZIONE

PREVISIONI ANNO 2020 PREVISIONI ANNO 2021 PREVISIONI ANNO 2022TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA
Totale di cui entrate 

non ricorrenti

di cui entrate 

non ricorrenti

Totale di cui entrate 

non ricorrenti

Totale

Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000  11.581.400,00  11.581.400,00  11.581.400,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro

9010001  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00Altre ritenute

9010002  9.931.400,00  9.931.400,00  9.931.400,00Ritenute su redditi da lavoro dipendente

9010099  650.000,00  650.000,00  650.000,00Altre entrate per partite di giro

9020000  161.375,00  161.375,00  161.375,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi

9020001  0,00  0,00  0,00Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi

9020002  0,00  0,00  0,00Trasferimenti da Amministrazioni pubbliche per operazioni conto terzi

9020004  50.000,00  50.000,00  50.000,00Depositi di/presso terzi

9020099  111.375,00  111.375,00  111.375,00Altre entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO  9    11.742.775,00  11.742.775,00  11.742.775,00900000

TOTALE TITOLI  51.349.237,50  51.349.237,50  51.349.237,50

Pagina 3 di 3



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2020

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  90.735,13  1.600.000,00  26.122.933,28  3.609.662,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31.423.330,91

02 Segreteria generale  0,00  0,00  209.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  209.000,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  5.000,00  1.150.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11.000,00  1.166.100,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  0,00  1.296.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.296.900,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  254.929,00  26.000,00  243.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108.000,00  631.929,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 34.727.259,91 119.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 29.021.933,28 1.631.000,00 345.664,13Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2020

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  0,00  1.380.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.380.000,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.380.000,00 0,00 0,00Totale Missione  05

15 Missione 15 - POLITICHE PER IL 

LAVORO E LA FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Formazione professionale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Sostegno all'occupazione  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la 

formazione professionale (solo per le 

Regioni)

 0,00  0,00  175.790,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  175.790,99

 175.790,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175.790,99 0,00 0,00Totale Missione  15



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 3 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2020

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 Missione 20 - FONDI E 

ACCANTONAMENTI

01 Fondo di riserva  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  830.811,60  830.811,60

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Altri fondi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 830.811,60 830.811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Missione  20

 37.113.862,50 949.811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 30.577.724,27 1.631.000,00 345.664,13TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  90.735,13  1.600.000,00  26.170.986,28  3.609.662,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31.471.383,91

02 Segreteria generale  0,00  0,00  209.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  209.000,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  0,00  1.022.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  1.032.100,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  0,00  1.296.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.296.900,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  253.429,00  26.000,00  243.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108.000,00  630.429,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 34.639.812,91 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 28.941.986,28 1.626.000,00 344.164,13Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  0,00  1.080.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.080.000,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.080.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.080.000,00 0,00 0,00Totale Missione  05

15 Missione 15 - POLITICHE PER IL 

LAVORO E LA FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Formazione professionale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Sostegno all'occupazione  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la 

formazione professionale (solo per le 

Regioni)

 0,00  0,00  86.828,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  86.828,74

 86.828,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.828,74 0,00 0,00Totale Missione  15



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 3 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2021

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 Missione 20 - FONDI E 

ACCANTONAMENTI

01 Fondo di riserva  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.707.220,85  2.707.220,85

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Altri fondi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 2.707.220,85 2.707.220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Missione  20

 38.513.862,50 2.825.220,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 30.108.815,02 1.626.000,00 344.164,13TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  90.735,13  1.600.000,00  21.812.986,28  3.609.662,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  27.113.383,91

02 Segreteria generale  0,00  0,00  209.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  209.000,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  0,00  1.022.100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10.000,00  1.032.100,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  0,00  1.296.900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.296.900,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  253.429,00  26.000,00  243.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108.000,00  630.429,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 30.281.812,91 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 24.583.986,28 1.626.000,00 344.164,13Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  0,00  1.080.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.080.000,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.080.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.080.000,00 0,00 0,00Totale Missione  05

15 Missione 15 - POLITICHE PER IL 

LAVORO E LA FORMAZIONE 

PROFESSIONALE

01 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Formazione professionale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Sostegno all'occupazione  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

04 Politica regionale unitaria per il lavoro e la 

formazione professionale (solo per le 

Regioni)

 0,00  0,00  52.485,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52.485,50

 52.485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.485,50 0,00 0,00Totale Missione  15



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 3 di 3SPESE CORRENTI - PREVISIONI DI COMPETENZA

Esercizio Finanziario 2022

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI

Redditi da 

lavoro 

dipendente

Imposte e   

tasse  a 

carico 

dell'ente

Acquisto di 

beni  e  

servizi

Trasferimenti 

correnti

Trasferimenti 

di tributi 

(solo per le 

Regioni)

Fondi 

perequativi 

(solo per le 

Regioni)

Interessi 

passivi

Rimborsi e 

poste 

correttive 

delle entrate

Altre spese 

correnti

TotaleAltre spese 

per redditi da 

capitale

101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 Missione 20 - FONDI E 

ACCANTONAMENTI

01 Fondo di riserva  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7.099.564,09  7.099.564,09

02 Fondo crediti di dubbia esigibilità  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Altri fondi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 7.099.564,09 7.099.564,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Missione  20

 38.513.862,50 7.217.564,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.609.662,50 25.716.471,78 1.626.000,00 344.164,13TOTALE



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2020

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Segreteria generale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  1.600.000,00  0,00  0,00  0,00  1.600.000,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  1.000,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.391.600,00 0,00 0,00 0,00 2.391.600,00 0,00Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2020

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00Totale Missione  05

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 2.491.600,00 0,00 0,00 0,00 2.491.600,00 0,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2021

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Segreteria generale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  200.000,00  0,00  0,00  0,00  200.000,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  1.000,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 991.600,00 0,00 0,00 0,00 991.600,00 0,00Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2021

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00Totale Missione  05

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.091.600,00 0,00 0,00 0,00 1.091.600,00 0,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2022

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

01 Missione 01 - SERVIZI ISTITUZIONALI, 

GENERALI E DI GESTIONE

01 Organi istituzionali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Segreteria generale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Gestione economica, finanziaria, 

programmazione e provveditorato

 0,00  200.000,00  0,00  0,00  0,00  200.000,00  0,00  0,00  0,00  1.000,00  1.000,00

04 Gestione delle entrate tributarie e servizi 

fiscali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

06 Ufficio tecnico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe 

e stato civile

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

08 Statistica e sistemi informativi  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  791.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti 

locali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

10 Risorse umane  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

11 Altri servizi generali  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

12 Politica regionale unitaria per i servizi 

istituzionali, generali e di gestione

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 991.600,00 0,00 0,00 0,00 991.600,00 0,00Totale Missione  01



Consiglio regionale della Puglia DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 2

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2022

 SPESE IN CONTO CAPITALE E SPESE PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE - 

PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ 

MACROAGGREGATI
Tributi in 

conto capitale 

a carico 

dell'ente

Investimenti 

fissi lordi e 

acquisto di 

terreni

Contributi 

agli 

investimenti

Altri 

trasferimenti 

in conto 

capitale

Altre spese  

in conto 

capitale

Totale

SPESE IN 

CONTO 

CAPITALE

Acquisizioni 

di attività 

finanziarie

Concessione 

crediti di 

medio - lungo 

termine

Altre spese 

per 

incremento di 

attività 

finanziarie Totale

Concessione 

crediti di 

breve termine

201 202 203 204 205 200 301 302 303 304 300

05 Missione 05 - TUTELA E 

VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE 

ATTIVITÀ CULTURALI

01 Valorizzazione dei beni di interesse storico  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

02 Attività culturali e interventi diversi nel 

settore culturale

 0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

03 Politica regionale unitaria per la tutela dei 

beni e delle attività culturali

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00Totale Missione  05

 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 1.091.600,00 0,00 0,00 0,00 1.091.600,00 0,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 1

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2020

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

701 702 700

99 Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI

01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  11.581.400,00  161.375,00  11.742.775,00

02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale  0,00  0,00  0,00

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00Totale Missione  99

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 1

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2021

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

701 702 700

99 Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI

01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  11.581.400,00  161.375,00  11.742.775,00

02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale  0,00  0,00  0,00

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00Totale Missione  99

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 1

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI

Esercizio Finanziario 2022

SPESE PER SERVIZI PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO - PREVISIONI DI COMPETENZA

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI Uscite per partite di giro Uscite per conto terzi Totale

701 702 700

99 Missione 99 - SERVIZI PER CONTO TERZI

01 Servizi per conto terzi - Partite di giro  11.581.400,00  161.375,00  11.742.775,00

02 Anticipazioni per il finanziamento del sistema sanitario nazionale  0,00  0,00  0,00

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00Totale Missione  99

 11.742.775,00 161.375,00 11.581.400,00TOTALE



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 1 di 2

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 

PREVISIONI DI COMPETENZA

DENOMINAZIONE Previsioni 2020

Totale - di cui non 

ricorrenti

- di cui non 

ricorrenti

Totale Totale - di cui non 

ricorrenti

Previsioni 2021 Previsioni 2022

 Titolo 1 - Spese correnti

101 Redditi da lavoro dipendente  345.664,13  0,00  344.164,13  0,00  344.164,13  0,00

102 Imposte e tasse a carico dell'ente  1.631.000,00  0,00  1.626.000,00  0,00  1.626.000,00  0,00

103 Acquisto di beni e servizi  30.577.724,27  0,00  30.108.815,02  0,00  25.716.471,78  0,00

104 Trasferimenti correnti  3.609.662,50  0,00  3.609.662,50  0,00  3.609.662,50  0,00

105 Trasferimenti di tributi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

106 Fondi perequativi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

107 Interessi passivi  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

108 Altre spese per redditi da capitale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

109 Rimborsi e poste correttive delle entrate  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

110 Altre spese correnti  949.811,60  0,00  2.825.220,85  0,00  7.217.564,09  0,00

Totale Titolo 1100  37.113.862,50  0,00  38.513.862,50  0,00  38.513.862,50  0,00

 Titolo 2 - Spese in conto capitale

201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni  2.491.600,00  0,00  1.091.600,00  0,00  1.091.600,00  0,00

203 Contributi agli investimenti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

204 Altri trasferimenti in conto capitale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

205 Altre spese in conto capitale  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

Totale Titolo 2200  2.491.600,00  0,00  1.091.600,00  0,00  1.091.600,00  0,00



Consiglio regionale della Puglia
DATA 12/12/2019

REVISIONE 01

PAGINA 2 di 2

SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI 

PREVISIONI DI COMPETENZA

DENOMINAZIONE Previsioni 2020

Totale - di cui non 

ricorrenti

- di cui non 

ricorrenti

Totale Totale - di cui non 

ricorrenti

Previsioni 2021 Previsioni 2022

 Titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie

301 Acquisizioni di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

302 Concessione crediti di breve termine  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

303 Concessione crediti di medio-lungo termine  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

304 Altre spese per incremento di attività finanziarie  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00

Totale Titolo 3300  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00  1.000,00  0,00

 Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

701 Uscite per partite di giro  11.581.400,00  0,00  11.581.400,00  0,00  11.581.400,00  0,00

702 Uscite per conto terzi  161.375,00  0,00  161.375,00  0,00  161.375,00  0,00

Totale Titolo 7700  11.742.775,00  0,00  11.742.775,00  0,00  11.742.775,00  0,00

 51.349.237,50  0,00  51.349.237,50  0,00  51.349.237,50  0,00TOTALE



 

Consiglio regionale della Puglia
Sezione Amministrazione e Contabilità

Bilancio di previsione
Esercizi 2020 - 2022

Allegato C

Bilancio gestionale finanziario



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 1 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 01 ENTRATE

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 1.500,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:** ENTRATE PER INTERESSI MATURATI SUL CONTO ACCESO 

PRESSO IL TESORIERE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00Tit.:01 Cap.:02 Art.:** TRASFERIMENTI CORRENTI DA ORGANISMI INTERNI 

ALL'AMMINISTRAZIONE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 39.428.000,00 € 38.828.000,00 € 38.828.000,00 € 38.828.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:** ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO 

STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL 

FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO REGIONALE - cap 1050

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:** ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO 

STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL 

FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE DELLE PERSONE 

SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' - 

cap.1055

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:05 Art.:** ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO 

STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL 

FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE DEI DIRITTI 

DEL MINORE - cap. 1060

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:** ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO 

STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL 

FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE REGIONALE DEI 

DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITA' ART. 31 TER. L.R. N. 

19/2006 - cap. 1065

Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 2 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 01 ENTRATE

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 1.000,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00Tit.:01 Cap.:07 Art.:** ENTRATE PROVENIENTI DALLA VENDITA DI SERVIZI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:** ENTRATE PROVENIENTI DALL'ALIENAZIONE DI BENI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 1.132.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:09 Art.:** ENTRATE RIVENIENTI DA PRELIEVI DAL FONDO PER L'AVANZO 

DI AMMINISTRAZIONE PER FINANZIARE SPESE IMPREVISTE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 82.000,00 € 82.000,00 € 82.000,00 € 82.000,00Tit.:01 Cap.:10 Art.:** ORGANI A RILEVANZA STATUTARIA ART. 45/50 DELLO STATUTO 

- CAP. 1096

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00Tit.:01 Cap.:11 Art.:** ENTRATE DERIVANTI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA 

CONSULTA REGIONALE FEMMINILE

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:12 Art.:** FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:13 Art.:** FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO 

CAPITALE



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 3 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 01 ENTRATE

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

 41.264.500,00  39.536.800,00  39.536.800,00  39.536.800,00Totali Titolo 01



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 4 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 02 ENTRATE PER FUNZIONI DELEGATE, A DESTINAZIONE VINCOLATA E PER PROGRAMMI STATALI E COMUNITARI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 121.460,64 € 69.662,50 € 69.662,50 € 69.662,50Tit.:02 Cap.:24 Art.:** FUNZIONI DELEGATE CO.RE.COM. Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 98.996,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:02 Cap.:25 Art.:** RIMBORSI ALLE EMITTENTI Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:02 Cap.:26 Art.:** ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. 

PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - 

RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. 

QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, 

DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A.

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

 220.456,64  69.662,50  69.662,50  69.662,50Totali Titolo 02



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 5 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 90.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:03 Cap.:31 Art.:** RIMBORSO DI FONDI ANTICIPATI PER IL SERVIZIO 

ECONOMATO

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00Tit.:03 Cap.:32 Art.:** RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER CONTO DI ALTRI ENTI, DI 

PRIVATI, DIPENDENTI, ECC..

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:03 Cap.:33 Art.:** RITENUTE PER INDENNITA' DI FINE MANDATO Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:03 Cap.:34 Art.:** RITENUTE PER ASSEGNI VITALIZI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:03 Cap.:35 Art.:** DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00Tit.:03 Cap.:36 Art.:** RITENUTE ERARIALI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:01 RITENUTE INPS Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:02 RITENUTE INPDAP Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 6 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:03 RITENUTE ENPALS Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 250.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:04 RITENUTE PER CESSIONI 5° Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:05 RITENUTE VARIE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:06 RITENUTE INAIL Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00Tit.:03 Cap.:38 Art.:** RITENUTE PER ASSICURAZIONE CONSIGLIERI - Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:03 Cap.:39 Art.:** TRATTENUTA PER CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' SUGLI 

IMPORTI DEGLI ASSEGNI VITALIZI - l.r. 17/2014

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00Tit.:03 Cap.:40 Art.:** TRATTENUTE IVA – art. 17-ter DPR 633/1972 Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - ENTRATE

2020 - 2022 7 di 7PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 150.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:03 Cap.:41 Art.:** ECONOMIE RIVENIENTI DALLA CHIUSURA DEI GRUPPI 

CONSILIARI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:03 Cap.:42 Art.:** CONTRIBUZIONE DEI CONSIGLIERI REGIONALI PER ADESIONE 

TRATTAMENTO PREVIDENZIALE - ART. 4 COMMA 3 

REGOLAMENTO - DELIBERA UDP 257/2014

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

€ 59.576,86 € 111.375,00 € 111.375,00 € 111.375,00Tit.:03 Cap.:43 Art.:** TRASFERIMENTI DA AGCOM PER SPESE DEL PERSONALE Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Accertato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Accertamenti da incassare su FPV

 12.330.976,86  11.742.775,00  11.742.775,00  11.742.775,00Totali Titolo 03

€ 53.815.933,50 € 51.349.237,50 € 51.349.237,50 € 51.349.237,50Totali Generali

Totale delle Entrate € 53.815.933,50 € 51.349.237,50€ 51.349.237,50€ 51.349.237,50



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 1 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 5.000.000,00 € 5.030.000,00 € 5.030.000,00 € 5.030.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:01 INDENNITA' DI MANDATO AI CONSIGLIERI ED ASSESSORI 

REGIONALI (ART.52 L.R. N.1/2010; DELIBERA U.D.P. 21/2011)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 2.607.600,00 € 2.607.600,00 € 2.607.600,00 € 2.607.600,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:02 SPESE PER L'ESERCIZIO DI MANDATO DEI CONSIGLIERI 

REGIONALI (ART. 1 L.R.34/12)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:03 RIMBORSO  SPESE AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED AI 

CONSIGLIERI REGIONALI PER MISSIONI EFFETTUATE  NEL 

TERRITORIO NAZIONALE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:04 BENEFIT - PEDAGGI AUTOSTRADALI, GIORNALI,  PARCHEGGI,  

ECC..

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:05 ASSEGNO DI FINE MANDATO  E RELATIVA ANTICIPAZIONE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 15.400.000,00 € 10.500.000,00 € 10.500.000,00 € 10.500.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:06 COMPETENZE DOVUTE PER ASSEGNI VITALIZI E DI 

REVERSIBILITA'

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 15.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:07 RIMBORSO SPESE AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED AI 

CONSIGLIERI REGIONALI PER MISSIONI CONNESSE  AD 

ATTIVITà INTERNAZIONALI E COMUNITARIE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 2 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:08 SPESE TELEFONIA ORGANI ISTITUZIONALI, GRUPPI E 

PERSONALE

Sezione Informatica e Tecnica

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 450.000,00 € 450.000,00 € 450.000,00 € 450.000,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:09 SPESE A CARICO DEL CONSIGLIO REGIONALE RELATIVE ALLA 

QUOTA DI CONTRIBUZIONE PER IL TRATTAMENTO 

PREVIDENZIALE DEI CONSIGLIERI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:10 SPESE PER LA CORRESPONSIONE DEL TRATTAMENTO 

PREVIDENZIALE DEI CONSIGLIERI REGIONALI (da alimentare 

tramite prelievo dal fondo di riserva per il trattamento 

previdenziale dei consiglieri a maturazione del beneficio)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 4.358.000,00 € 4.358.000,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:01 Art.:11 SPESE LEGALI DERIVANTI DA CONTENZIOSI PER 

L'APPLICAZIONE DELLA L.R. 20/2019

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 35.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00Tit.:01 Cap.:02 Art.:** SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:01 SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E PEC Sezione Informatica e Tecnica

 0,00 10.980,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 3 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 70.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:02 SPESE PER STAMPATI, REGISTRI, CANCELLERIA, QUOTIDIANI 

ECC..

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 8.434,71  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.993,48 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:03 SPESE PER LA PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI DEL 

CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.900.000,00 € 1.600.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:04 SPESE PER ACQUISTO MOBILI, ARREDI E ATTREZZATURE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 115.000,00 € 85.000,00 € 85.000,00 € 85.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:05 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI IMPIANTI DI 

RIPRODUZIONE

Sezione Informatica e Tecnica

 7.320,00 13.316,34  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 40.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:06 SPESE PER LA MANUTENZIONE DI MOBILI E ARREDI ECC. Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 306.000,00 € 306.000,00 € 306.000,00 € 306.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:07 SPESE DI RESOCONTAZIONE INTEGRALE MULTIMEDIALE E DI 

PRESIDIO DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO E DELLE RIUNIONI DI 

ORGANISMI COLLEGIALI

Sezione Assemblea e 

Commissioni Consiliari

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 282.000,00 € 270.000,00 € 270.000,00 € 270.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:08 SPESE SERVIZIO DI SUPPORTO GESTIONE INFORMATIZZATA 

ATTI CONSILIARI

Sezione Assemblea e 

Commissioni Consiliari

 0,00 201.300,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 12.688,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 4 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 970.000,00 € 1.246.300,00 € 1.246.300,00 € 1.246.300,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:09 SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL 

CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Informatica e Tecnica

 243.818,34 243.818,34  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 196.947,00 € 196.947,00 € 245.000,00 € 245.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:10 SPESE PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE DEL CONSIGLIO - 

SERVIZIO STAMPA

Sezione Stampa

 16.250,00 73.012,80  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:11 SPESE PER ACQUISTO MANUTENZIONE NOLEGGIO ED 

ESERCIZIO AUTOVETTURE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 10.760,03 18.445,79  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 20.000,00 € 22.000,00 € 22.000,00 € 22.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:12 SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 253.006,52 € 225.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:13 SPESE VARIE: FACCHINAGGIO, TRASPORTI, BOLLATURA ATTI 

D'UFFICIO, POSTEGGI, ECC...

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 15.089,56 22.634,34  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 45.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:14 SPESE PER CONSUMO ENERGIA ELETTRICA (ENEL) Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:15 SPESE PER RISCALDAMENTO Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 5 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 609.000,00 € 308.000,00 € 302.000,00 € 302.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:16 CANONI DI LOCAZIONE, SPESE CONDOMINIALI ED ACCESSORIE 

PER SERVIZI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 17.686,95  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 80.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:17 SPESE PER LA PUBBLICAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLE GARE 

PER L'APPALTO DI FORNITURE E SERVIZI, PER CONTRIBUTI 

ALL'AUTORITA' PER LA VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI 

(Avcp), ECC.

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 16.383,78 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 64.000,00 € 64.000,00 € 36.000,00 € 36.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:18 SPESE PER IL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' LEGISLATIVA Sezione Affari e Studi Giuridici e 

Legislativi

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:19 SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL 

SERVIZIO AFFARI E STUDI GIURIDICI E LEGISLATIVI

Sezione Affari e Studi Giuridici e 

Legislativi

 4.992,00 4.992,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 270.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:20 SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 150.118,32 150.118,32  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 192.500,00 € 210.000,00 € 210.000,00 € 210.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:21 SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL 

SERVIZIO RISORSE UMANE

Sezione Risorse Umane

 146.129,59 146.129,59  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 157.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:22 SPESE DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE E IMPIANTI TECNICI 

E INFORMATICI

Sezione Informatica e Tecnica



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 6 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:23 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CONSULTA REGIONALE SEZIONE COORDINAMENTO 

POLITICHE DI GENERE E 

SUPPORTO ALLE AZIONI DI 

CONCILIAZIONE E DI PARITA'

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 110.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:24 SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER FUNZIONAMENTO 

CONSIGLIO

Sezione Informatica e Tecnica

 0,00 73.653,83  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 156.037,75 € 130.000,00 € 41.037,75 € 41.037,75Tit.:01 Cap.:03 Art.:25 QUOTA DI COFINANZIAMENTO P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  

ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' 

ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. QUALIFICAZIONE ED 

EMPOWERMENT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E 

DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - PROGETTO SERVIZI LEGALI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 45.790,99 € 45.790,99 € 45.790,99 € 11.447,75Tit.:01 Cap.:03 Art.:26 QUOTA DI COFINANZIAMENTO P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  

ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' 

ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. QUALIFICAZIONE ED 

EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E 

DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - ASSISTENZA 

TECNICO-GIURIDICA

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 0,00 45.790,99  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.200,00 € 1.200,00 € 1.200,00 € 1.200,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:27 SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEI 

REVISORI CONTABILI

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 7 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:28 ACCESSO A BANCHE DATI E A PUBBLICAZIONI ON LINE - 

SEGRETERIA GENERALE

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:29 SPESE LEGALI - GARE E APPALTI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00Tit.:01 Cap.:03 Art.:30 SPESE BANCARIE (ART. 4 CONVENZIONE P.TO 12) Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 90.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:01 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI - Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:02 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE AL PERSONALE 

DEL CONSIGLIO ESCLUSE LE MISSIONI CONTINUATIVE (ART.11 

L.R. N.1/2011)

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:03 SPESE PER RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO AL PERSONALE 

CHE PRESTA SERVIZIO PRESSO LE SEGRETERIE PARTICOLARI 

DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, DEI COMPONENTI L'UFFICIO 

DI PRESIDENZA, DEI PRESIDENTI DELLE COMMISSIONI E DEI 

GRUPPI CONSILIARI

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:04 SPESE PER IL VESTIARIO AL PERSONALE AVENTE DIRITTO Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 8 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 32.000,00 € 53.000,00 € 53.000,00 € 53.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:05 SPESE PER LA FORMAZIONE, PERFEZIONAMENTO E 

AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AVENTE DIRITTO (ART.12 

L.R. N.1/2011)

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 100.929,00 € 100.929,00 € 100.929,00 € 100.929,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:06 COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE 

ASSEGNATO AI SERVIZI DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 70.735,13 € 70.735,13 € 70.735,13 € 70.735,13Tit.:01 Cap.:04 Art.:07 COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE 

ASSEGNATO AI GRUPPI CONSILIARI

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 144.187,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:08 SPESE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E PER 

RAPPORTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E 

CONTINUATIVA

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 5.495,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:09 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE AL PERSONALE 

DEL CONSIGLIO PER  PARTECIPAZIONE A RIUNIONI DI 

ORGANISMI INTERNAZIONALI E COMUNITARI

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:10 ONERI E RIMBORSO SPESE AGLI AUTISTI UFFICIO DI 

PRESIDENZA DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 9 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 2.000,00 € 2.000,00 € 500,00 € 500,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:11 SPESE PER VISITE FISCALI Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:12 AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AVENTE DIRITTO Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 107.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:13 SPESE PER INDENNIZZI Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:14 SPESE LEGALI  - RISORSE UMANE Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:15 RIMBORSO FORFETTARIO AL PERSONALE IN TELELAVORO Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:16 ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER IL PERSONALE IN 

TELELAVORO

Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:17 IRAP SU RETRIBUZIONI PER IL PERSONALE DIPENDENTE Sezione Risorse Umane

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00Tit.:01 Cap.:04 Art.:18 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A  CARICO DEL CONSIGLIO 

REGIONALE PER IL PERSONALE DIPENDENTE

Sezione Risorse Umane



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 10 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00Tit.:01 Cap.:05 Art.:01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI (L.R. 

N. 1 - 8.1.2001)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 2.950.000,00 € 2.950.000,00 € 2.950.000,00 € 2.950.000,00Tit.:01 Cap.:05 Art.:02 SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI CONSILIARI (L.R. 

29/2015)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 69.000,00 € 69.000,00 € 69.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:01 SPESE PER INCARICHI DI COLLABORAZIONE E/O CONSULENZE 

PRESTATE DA ENTI E DA PRIVATI IN FAVORE DEL CONSIGLIO 

REGIONALE

Segreteria Generale

 69.000,00 69.000,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 18.695,87 € 15.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:02 SPESE PER RELAZIONI PUBBLICHE, CONVEGNI, MOSTRE, 

PUBBLICITA' E DI RAPPRESENTANZA (ART.10 L.R. N.1/2011)

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:03 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI (CONFERENZA PRESIDENTI, 

ORGANISMI ED ENTI VARI)

Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 180.000,00 € 155.000,00 € 155.000,00 € 155.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:04 CONTRIBUTI DI CUI ALLA L.R. 34/80 E SUCCESSIVE 

MODIFICAZIONI L.R. 2/2001

Servizio Affari Generali

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 30.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:05 SPESE PER ACQUISTO LIBRI DA AUTORI ED EDITORI LOCALI Servizio Affari Generali



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 11 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 1.600,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:06 RIMBORSO SPESE DI VERIFICAZIONE RELATIVE A 

CONSULTAZIONI ELETTORALI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:07 CONTRIBUTI PER PARTECIPAZIONI AD INIZIATIVE DI 

SOLIDARIETA' NAZIONALE LEGATE AD EVENTI E CALAMITA' 

STRAORDINARI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:08 SPESE  PER LA STIPULAZIONE DI ACCORDI, INTESE E 

CONVENZIONI CON UNIVERSITA',  ENTI DI RICERCA, AGENZIE 

REGIONALI ED ALTRI ENTI E CENTRI DI COMPETENZA

Sezione Studio e 

documentazione a supporto 

dell'attività legislativa

 0,00 117.749,69  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:06 Art.:09 RIMBORSO SPESE PER L’ATTIVITÀ DEGLI ESPERTI DI CUI 

ALL’ART. 29 DELLA L.R. 1/2016 E ALL’ART. 65 DELLA L.R. 67/2017

Servizio Assemblea e 

assistenza agli Organi

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.135.000,00 € 810.000,00 € 810.000,00 € 810.000,00Tit.:01 Cap.:07 Art.:01 SPESE PER LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DEL CONSIGLIO 

REGIONALE

Sezione Biblioteca e 

Comunicazione Istituzionale

 102.500,00 223.912,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 120.181,05 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.260.000,00 € 1.480.000,00 € 1.180.000,00 € 1.180.000,00Tit.:01 Cap.:07 Art.:02 SPESE PER LA BIBLIOTECA DEL CONSIGLIO REGIONALE Sezione Biblioteca e 

Comunicazione Istituzionale

 885.967,30 930.751,18  0,00Di cui Impegnato:

€ 443.390,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 12 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 198.386,28 € 198.386,28 € 198.386,28 € 198.386,28Tit.:01 Cap.:08 Art.:01 SPESE PER INDENNITA' SPETTANTI  AI COMPONENTI DEL 

CO.RE.COM (ART.8 L.R. N.1/2011)

Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:02 RIMBORSO SPESE PER MISSIONI EFFETTUATE DAI 

COMPONENTI DEL CO.RE.COM.

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 392.000,00 € 377.000,00 € 377.000,00 € 377.000,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:03 SPESE PER LE FUNZIONI PROPRIE (L.R.3/2000) Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 48.124,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 217.945,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:04 COFINANZIAMENTO REGIONALE PER FUNZIONI DELEGATE 

DELL'AGCOM

Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 20.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:05 RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO EFFETTUATE DAI COMPONENTI 

CO.RE.COM (ART.11 L.R. 3/2000 E SS.MM.II)

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:08 Art.:06 SERVIZI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL CO.RE.COM. Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 89.500,00 € 125.100,00 € 125.100,00 € 125.100,00Tit.:01 Cap.:09 Art.:** ORGANI A RILEVANZA STATUTARIA - REVISORI DEI CONTI Segreteria Generale

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.974.000,00 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00Tit.:01 Cap.:10 Art.:01 IRAP SU INDENNITA' E RETRIBUZIONI Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 13 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 70.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00Tit.:01 Cap.:10 Art.:02 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A  CARICO DEL CONSIGLIO 

REGIONALE

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 320.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:11 Art.:** SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE 

DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA 

LIBERTA' PERSONALE (ART.4 REG. REG.LE N.21/2009; D.G.R. 

N.621/2011)

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 45.000,00 35.000,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:12 Art.:** SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE 

REGIONALE DEI DIRITTI DEI MINORI (ART.30 REG.GEG.LE N. 

19/2006; R.R. 23/2008)

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 57.500,00 27.000,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00Tit.:01 Cap.:13 Art.:** SPESE PER PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI PER IL TRATTAMENTO 

DI QUIESCENZA PER I LAVORATORI SUBORDINATI ELETTI ALLA 

CARICA DI GARANTE -

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 243.266,38 € 830.811,60 € 2.707.220,85 € 7.099.564,09Tit.:01 Cap.:14 Art.:01 FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 120.724,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:01 Cap.:14 Art.:02 FONDO DI RISERVA PER SPESE OBBLIGATORIE

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 14 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 01 SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 350.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:01 Cap.:15 Art.:** SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL GARANTE REGIONALE DEI 

DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITA' ART. 31 TER LEGGE 

REG.LE 19/2006

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 40.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:01 Cap.:16 Art.:** SVILUPPO COMPETENZE CITTADINANZA ATTIVA SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:17 Art.:1 PARI OPPORTUNITA' - ALTRI SERVIZI SEZIONE COORDINAMENTO 

POLITICHE DI GENERE E 

SUPPORTO ALLE AZIONI DI 

CONCILIAZIONE E DI PARITA'

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00Tit.:01 Cap.:17 Art.:2 PARI OPPORTUNITA' - ORGANIZZAZIONE EVENTI SEZIONE COORDINAMENTO 

POLITICHE DI GENERE E 

SUPPORTO ALLE AZIONI DI 

CONCILIAZIONE E DI PARITA'

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

 41.264.500,00  39.536.800,00  39.536.800,00  39.536.800,00Totali Titolo 01



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 15 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 02 SPESE PER LE FUNZIONI DELEGATE A DESTINAZIONE VINCOLATA E PER PROGRAMMI STATALI E COMUNITARI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 91.460,64 € 69.662,50 € 69.662,50 € 69.662,50Tit.:02 Cap.:24 Art.:** FUNZIONI DELEGATE Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 98.996,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:02 Cap.:25 Art.:** RIMBORSI ALLE EMITTENTI RADIOFONICHE E TELEVISIVE 

LOCALI MESSAGGI AUTOGESTITI GRATUITI (ART.4 L. 

N.28/2000)

Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:02 Cap.:26 Art.:** SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. 

PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - 

RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. 

QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, 

DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - 

SERVIZI LEGALI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:02 Cap.:27 Art.:** SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. 

PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - 

RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. 

QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, 

DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - 

ASSISTENZA TECNICO GIURIDICA

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO 

ALLA LEGISLAZIONE E ALLE 

POLITICHE DI GARANZIA

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

 190.456,64  69.662,50  69.662,50  69.662,50Totali Titolo 02



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 16 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 90.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:03 Cap.:31 Art.:** ANTICIPAZIONI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00Tit.:03 Cap.:32 Art.:** SPESE ANTICIPATE PER CONTO DI ALTRI ENTI, DI PRIVATI, DI 

DIPENDENTI, ECC..

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:03 Cap.:33 Art.:** VERSAMENTO RITENUTE PER INDENNITA' DI FINE MANDATO Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00Tit.:03 Cap.:34 Art.:** VERSAMENTO RITENUTE PER ASSEGNI VITALIZI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:03 Cap.:35 Art.:** RESTITUZIONE DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00Tit.:03 Cap.:36 Art.:** VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:01 VERSAMENTO RITENUTE INPS Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:02 RITENUTE INPDAP Sezione Amministrazione e 

Contabilità



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 17 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:03 VERSAMENTO RITENUTE ENPALS Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 250.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:04 VERSAMENTO RITENUTE PER CESSIONI 5° Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:05 RITENUTE VARIE Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00Tit.:03 Cap.:37 Art.:06 RITENUTE INAIL Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00Tit.:03 Cap.:38 Art.:** VERSAMENTO ASSICURAZIONE CONSIGLIERI - 100% A CARICO 

DEI CONSIGLIERI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Tit.:03 Cap.:39 Art.:** VERSAMENTO ALLO STATO DEL CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' 

SUGLI IMPORTI DEGLI ASSEGNI VITALIZI - l.r. 17/2014

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00Tit.:03 Cap.:40 Art.:** VERSAMENTO IVA ALL'ERARIO - art. 17-ter DPR 633/1972 Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE - RIEPILOGO  - USCITE

2020 - 2022 18 di 18PAGINA

01REVISIONE

13/12/2019DATA

Titolo 03 CONTABILITA' SPECIALI

Tit. Cap. Art. Descrizione Previsione 

assest. 2019

Stanziamento 

2020  

Stanziamento 

2021  

Stanziamento 

2022 

Sezione di competenza 

€ 150.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00Tit.:03 Cap.:41 Art.:** ECONOMIE RIVENIENTI DALLA CHIUSURA DEI GRUPPI 

CONSILIARI

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00Tit.:03 Cap.:42 Art.:** CONTRIBUZIONE DEI CONSIGLIERI REGIONALI DA DESTINARE 

AL FONDO DI RISERVA PER IL TRATTAMENTO PREVIDENZIALE - 

ART. 4 COMMA 3 REGOLAMENTO - DELIBERA UDP 257/2014

Sezione Amministrazione e 

Contabilità

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

€ 89.576,86 € 111.375,00 € 111.375,00 € 111.375,00Tit.:03 Cap.:43 Art.:** TRASFERIMENTI DA AGCOM PER SPESE DEL PERSONALE Comitato Regionale per le 

Comunicazioni

 0,00 0,00  0,00Di cui Impegnato:

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00Impegni da Liquidare su FPV

 12.360.976,86  11.742.775,00  11.742.775,00  11.742.775,00Totali Titolo 03

€ 53.815.933,50 € 51.349.237,50 € 51.349.237,50 € 51.349.237,50Totali Generali

Totale delle Spese € 54.193.716,79

€ 377.783,29Accantonamenti da FPV

€ 51.349.237,50€ 51.349.237,50€ 51.349.237,50



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 1 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.500,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:**
ENTRATE PER INTERESSI MATURATI SUL CONTO ACCESO PRESSO IL TESORIERE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate extratributarie

Interessi attivi

3

300

03

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Interessi attivi da depositi bancari o postali E.3.03.03.04.000  2.000,00 2.000,00 2.000,00 1.500,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 2 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 4.000,00 € 4.000,00 € 4.000,00

Tit.:01 Cap.:02 Art.:**
TRASFERIMENTI CORRENTI DA ORGANISMI INTERNI ALL'AMMINISTRAZIONE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

04

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità 

locali della amministrazione

E.2.01.01.04.000  4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 3 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 39.428.000,00 € 38.828.000,00 € 38.828.000,00 € 38.828.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:**
ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL FUNZIONAMENTO DEL CONSIGLIO 

REGIONALE - cap 1050

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  38.828.000,00 38.828.000,00 38.828.000,00 39.428.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 4 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:**
ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL 

GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' - cap.1055

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 5 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:05 Art.:**
ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL 

GARANTE DEI DIRITTI DEL MINORE - cap. 1060

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 6 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:**
ENTRATE DI PARTE CORRENTE DERIVANTE DAL DEDICATO STANZIAMENTO DEL BILANCIO REGIONALE DESTINATO AL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL 

GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITA' ART. 31 TER. L.R. N. 19/2006 - cap. 1065

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 7 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.000,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00

Tit.:01 Cap.:07 Art.:**
ENTRATE PROVENIENTI DALLA VENDITA DI SERVIZI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate extratributarie

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

3

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Entrate dalla vendita di servizi E.3.01.02.01.000  800,00 800,00 800,00 1.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 8 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:**
ENTRATE PROVENIENTI DALL'ALIENAZIONE DI BENI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate in conto capitale

Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

4

400

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Alienazione di hardware E.4.04.01.07.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 9 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.132.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:09 Art.:**
ENTRATE RIVENIENTI DA PRELIEVI DAL FONDO PER L'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PER FINANZIARE SPESE IMPREVISTE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti

2

000

04

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità 

locali della amministrazione

E.2.01.01.04.000  0,00 0,00 0,00 1.132.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 10 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 82.000,00 € 82.000,00 € 82.000,00 € 82.000,00

Tit.:01 Cap.:10 Art.:**
ORGANI A RILEVANZA STATUTARIA ART. 45/50 DELLO STATUTO - CAP. 1096

Segreteria Generale

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  82.000,00 82.000,00 82.000,00 82.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 11 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00

Tit.:01 Cap.:11 Art.:**
ENTRATE DERIVANTI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CONSULTA REGIONALE FEMMINILE

Segreteria Generale

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 12 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 121.460,64 € 69.662,50 € 69.662,50 € 69.662,50

Tit.:02 Cap.:24 Art.:**
FUNZIONI DELEGATE CO.RE.COM.

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali E.2.01.01.01.000  69.662,50 69.662,50 69.662,50 121.460,64

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 13 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 98.996,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:02 Cap.:25 Art.:**
RIMBORSI ALLE EMITTENTI

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali E.2.01.01.01.000  0,00 0,00 0,00 98.996,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 14 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 15 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:02 Cap.:26 Art.:**
ENTRATE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE 

DELLE AUTORITA'. QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A.

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Trasferimenti correnti

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

2

101

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali E.2.01.01.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 16 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 90.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:03 Cap.:31 Art.:**
RIMBORSO DI FONDI ANTICIPATI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Rimborso di fondi economali e carte aziendali E.9.01.99.03.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 90.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 17 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00

Tit.:03 Cap.:32 Art.:**
RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER CONTO DI ALTRI ENTI, DI PRIVATI, DIPENDENTI, ECC..

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi

9

200

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Rimborso per acquisti di beni per conto di terzi E.9.02.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi

9

200

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 18 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVE Entrate a seguito di spese non andate a buon fine E.9.01.99.01.000  300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 19 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:03 Cap.:33 Art.:**
RITENUTE PER INDENNITA' DI FINE MANDATO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre entrate per partite di giro diverse E.9.01.99.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 20 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:03 Cap.:34 Art.:**
RITENUTE PER ASSEGNI VITALIZI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 21 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:03 Cap.:35 Art.:**
DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi

9

200

04

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali presso 

terzi

E.9.02.04.02.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 22 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00

Tit.:03 Cap.:36 Art.:**
RITENUTE ERARIALI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente per 

conto terzi

E.9.01.02.01.000  9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 23 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:01
RITENUTE INPS

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 24 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:02
RITENUTE INPDAP

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 25 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:03
RITENUTE ENPALS

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 26 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 250.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:04
RITENUTE PER CESSIONI 5°

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi E.9.01.02.99.000  300.000,00 300.000,00 300.000,00 250.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 27 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:05
RITENUTE VARIE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi E.9.01.02.99.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 28 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:06
RITENUTE INAIL

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  400,00 400,00 400,00 400,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 29 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00

Tit.:03 Cap.:38 Art.:**
RITENUTE PER ASSICURAZIONE CONSIGLIERI -

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da 

lavoro dipendente per conto terzi

E.9.01.02.02.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 30 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:03 Cap.:39 Art.:**
TRATTENUTA PER CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' SUGLI IMPORTI DEGLI ASSEGNI VITALIZI - l.r. 17/2014

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre ritenute n.a.c. E.9.01.01.99.000  0,00 0,00 0,00 400.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 31 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00

Tit.:03 Cap.:40 Art.:**
TRATTENUTE IVA – art. 17-ter DPR 633/1972

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

01

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Ritenute per scissione contabile IVA (split payment) E.9.01.01.02.000  1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 32 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:03 Cap.:41 Art.:**
ECONOMIE RIVENIENTI DALLA CHIUSURA DEI GRUPPI CONSILIARI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre entrate per partite di giro diverse E.9.01.99.99.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 33 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:03 Cap.:42 Art.:**
CONTRIBUZIONE DEI CONSIGLIERI REGIONALI PER ADESIONE TRATTAMENTO PREVIDENZIALE - ART. 4 COMMA 3 REGOLAMENTO - DELIBERA UDP 257/2014

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per partite di giro

9

100

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Altre entrate per partite di giro diverse E.9.01.99.99.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 34 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 59.576,86 € 111.375,00 € 111.375,00 € 111.375,00

Tit.:03 Cap.:43 Art.:**
TRASFERIMENTI DA AGCOM PER SPESE DEL PERSONALE

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi

9

200

02

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVE Trasferimenti da Amministrazioni Centrali per 

operazioni conto terzi

E.9.02.02.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:

-

-

-

Titolo:

Tipologia:

Categoria:

Entrate per conto terzi e partite di giro

Entrate per conto terzi

9

200

99

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - ENTRATE

2020 - 2022 35 di 35PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVE Altre entrate per conto terzi E.9.02.99.99.000  111.375,00 111.375,00 111.375,00 59.576,86

 0,00  0,00  0,00Di cui Accertato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 1 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 5.000.000,00 € 5.030.000,00 € 5.030.000,00 € 5.030.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:01
INDENNITA' DI MANDATO AI CONSIGLIERI ED ASSESSORI REGIONALI (ART.52 L.R. N.1/2010; DELIBERA U.D.P. 21/2011)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  5.030.000,00 5.030.000,00 5.030.000,00 5.000.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 2 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 2.607.600,00 € 2.607.600,00 € 2.607.600,00 € 2.607.600,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:02
SPESE PER L'ESERCIZIO DI MANDATO DEI CONSIGLIERI REGIONALI (ART. 1 L.R.34/12)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  2.607.600,00 2.607.600,00 2.607.600,00 2.607.600,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 3 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:03
RIMBORSO  SPESE AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED AI CONSIGLIERI REGIONALI PER MISSIONI EFFETTUATE  NEL TERRITORIO NAZIONALE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 4 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00 € 90.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:04
BENEFIT - PEDAGGI AUTOSTRADALI, GIORNALI,  PARCHEGGI,  ECC..

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 5 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:05
ASSEGNO DI FINE MANDATO  E RELATIVA ANTICIPAZIONE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 6 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 15.400.000,00 € 10.500.000,00 € 10.500.000,00 € 10.500.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:06
COMPETENZE DOVUTE PER ASSEGNI VITALIZI E DI REVERSIBILITA'

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  10.500.000,00 10.500.000,00 10.500.000,00 15.400.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri trasferimenti a famiglie U.1.04.02.05.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 7 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 15.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00 € 12.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:07
RIMBORSO SPESE AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO ED AI CONSIGLIERI REGIONALI PER MISSIONI CONNESSE  AD ATTIVITà INTERNAZIONALI E COMUNITARIE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  12.000,00 12.000,00 12.000,00 15.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 8 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:08
SPESE TELEFONIA ORGANI ISTITUZIONALI, GRUPPI E PERSONALE

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  0,00 0,00 0,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 9 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 450.000,00 € 450.000,00 € 450.000,00 € 450.000,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:09
SPESE A CARICO DEL CONSIGLIO REGIONALE RELATIVE ALLA QUOTA DI CONTRIBUZIONE PER IL TRATTAMENTO PREVIDENZIALE DEI CONSIGLIERI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  450.000,00 450.000,00 450.000,00 450.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 10 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:10
SPESE PER LA CORRESPONSIONE DEL TRATTAMENTO PREVIDENZIALE DEI CONSIGLIERI REGIONALI (da alimentare tramite prelievo dal fondo di riserva per il 

trattamento previdenziale dei consiglieri a maturazione del beneficio)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 11 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 4.358.000,00 € 4.358.000,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:01 Art.:11
SPESE LEGALI DERIVANTI DA CONTENZIOSI PER L'APPLICAZIONE DELLA L.R. 20/2019

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  0,00 4.358.000,00 4.358.000,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 12 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 35.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00 € 27.000,00

Tit.:01 Cap.:02 Art.:**
SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  17.000,00 17.000,00 17.000,00 25.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 13 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 14 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:01
SPESE POSTALI, TELEGRAFICHE E PEC

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Segreteria generale

Spese correnti

01

02

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi amministrativi U.1.03.02.16.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 10.980,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 15 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 70.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00 € 75.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:02
SPESE PER STAMPATI, REGISTRI, CANCELLERIA, QUOTIDIANI ECC..

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  60.000,00 60.000,00 60.000,00 50.000,00

 8.434,71  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 16 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 17 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.993,48 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:03
SPESE PER LA PULIZIA STRAORDINARIA DEI LOCALI DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.993,48

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 18 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.900.000,00 € 1.600.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:04
SPESE PER ACQUISTO MOBILI, ARREDI E ATTREZZATURE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese in conto capitale

01

03

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Mobili e arredi U.2.02.01.03.000  100.000,00 100.000,00 800.000,00 1.100.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Attrezzature U.2.02.01.05.000  100.000,00 100.000,00 800.000,00 800.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 19 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Incarichi professionali per la realizzazione di 

investimenti

U.2.02.03.05.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 20 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 115.000,00 € 85.000,00 € 85.000,00 € 85.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:05
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI IMPIANTI DI RIPRODUZIONE

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utilizzo di beni di terzi U.1.03.02.07.000  75.000,00 75.000,00 75.000,00 105.000,00

 13.316,34  7.320,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Manutenzione ordinaria e riparazioni U.1.03.02.09.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 21 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 40.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00 € 30.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:06
SPESE PER LA MANUTENZIONE DI MOBILI E ARREDI ECC.

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Manutenzione ordinaria e riparazioni U.1.03.02.09.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 40.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 22 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 306.000,00 € 306.000,00 € 306.000,00 € 306.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:07
SPESE DI RESOCONTAZIONE INTEGRALE MULTIMEDIALE E DI PRESIDIO DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO E DELLE RIUNIONI DI ORGANISMI COLLEGIALI

Sezione Assemblea e Commissioni Consiliari

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  306.000,00 306.000,00 306.000,00 306.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 23 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 282.000,00 € 270.000,00 € 270.000,00 € 270.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:08
SPESE SERVIZIO DI SUPPORTO GESTIONE INFORMATIZZATA ATTI CONSILIARI

Sezione Assemblea e Commissioni Consiliari

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  160.000,00 160.000,00 160.000,00 172.000,00

 91.500,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

01

08

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 24 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVU Software U.2.02.03.02.000  110.000,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00

 109.800,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 25 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 970.000,00 € 1.246.300,00 € 1.246.300,00 € 1.246.300,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:09
SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utilizzo di beni di terzi U.1.03.02.07.000  11.000,00 11.000,00 11.000,00 50.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  666.700,00 666.700,00 666.700,00 426.400,00

 243.818,34  243.818,34  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 26 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

01

08

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Attrezzature U.2.02.01.05.000  45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Hardware U.2.02.01.07.000  165.000,00 165.000,00 165.000,00 215.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Software U.2.02.03.02.000  358.600,00 358.600,00 358.600,00 233.600,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 27 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 196.947,00 € 196.947,00 € 245.000,00 € 245.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:10
SPESE PER ATTIVITA' DI INFORMAZIONE DEL CONSIGLIO - SERVIZIO STAMPA

Sezione Stampa

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  190.000,00 190.000,00 141.947,00 141.947,00

 40.885,80  5.541,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 28 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 32.127,00  10.709,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 29 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:11
SPESE PER ACQUISTO MANUTENZIONE NOLEGGIO ED ESERCIZIO AUTOVETTURE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utilizzo di beni di terzi U.1.03.02.07.000  35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

 18.445,79  10.760,03  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Manutenzione ordinaria e riparazioni U.1.03.02.09.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 30 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Premi di assicurazione contro i danni U.1.10.04.01.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 31 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 22.000,00 € 22.000,00 € 22.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:12
SPESE PER ACQUISTO CARBURANTE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  22.000,00 22.000,00 22.000,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 32 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 253.006,52 € 225.000,00 € 125.000,00 € 125.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:13
SPESE VARIE: FACCHINAGGIO, TRASPORTI, BOLLATURA ATTI D'UFFICIO, POSTEGGI, ECC...

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  100.000,00 100.000,00 200.000,00 245.064,64

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 7.941,88

 22.634,34  15.089,56  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 33 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 45.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00 € 2.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:14
SPESE PER CONSUMO ENERGIA ELETTRICA (ENEL)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  2.000,00 2.000,00 2.000,00 45.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 34 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:15
SPESE PER RISCALDAMENTO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  0,00 0,00 0,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 35 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 609.000,00 € 308.000,00 € 302.000,00 € 302.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:16
CANONI DI LOCAZIONE, SPESE CONDOMINIALI ED ACCESSORIE PER SERVIZI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta di registro e di bollo U.1.02.01.02.000  0,00 0,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  2.000,00 2.000,00 2.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 36 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utilizzo di beni di terzi U.1.03.02.07.000  0,00 0,00 0,00 300.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  300.000,00 300.000,00 300.000,00 298.000,00

 17.686,95  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Premi di assicurazione contro i danni U.1.10.04.01.000  0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 37 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 80.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00 € 40.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:17
SPESE PER LA PUBBLICAZIONE DEGLI ATTI RELATIVI ALLE GARE PER L'APPALTO DI FORNITURE E SERVIZI, PER CONTRIBUTI ALL'AUTORITA' PER LA 

VIGILANZA SUI CONTRATTI PUBBLICI (Avcp), ECC.

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta di registro e di bollo U.1.02.01.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi amministrativi U.1.03.02.16.000  40.000,00 40.000,00 40.000,00 80.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 38 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 64.000,00 € 64.000,00 € 36.000,00 € 36.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:18
SPESE PER IL MIGLIORAMENTO DELLA QUALITA' LEGISLATIVA

Sezione Affari e Studi Giuridici e Legislativi

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 39 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  10.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  18.000,00 18.000,00 16.000,00 16.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 40 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:19
SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL SERVIZIO AFFARI E STUDI GIURIDICI E LEGISLATIVI

Sezione Affari e Studi Giuridici e Legislativi

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 4.992,00  4.992,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 41 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 270.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00 € 250.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:20
SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE E CONTABILITA'

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  250.000,00 250.000,00 250.000,00 190.000,00

 150.118,32  150.118,32  0,00Di cui Impegnato:

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

01

08

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 42 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVU Software U.2.02.03.02.000  0,00 0,00 0,00 80.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 43 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 192.500,00 € 210.000,00 € 210.000,00 € 210.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:21
SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 132.500,00

 132.032,37  132.032,37  0,00Di cui Impegnato:

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

01

08

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 44 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

IVU Software U.2.02.03.02.000  60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

 14.097,22  14.097,22  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 45 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 157.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:22
SPESE DI MANUTENZIONE ATTREZZATURE E IMPIANTI TECNICI E INFORMATICI

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Manutenzione ordinaria e riparazioni U.1.03.02.09.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 97.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 46 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese in conto capitale

01

08

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Impianti e macchinari U.2.02.01.04.000  53.000,00 53.000,00 53.000,00 53.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 47 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:23
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA CONSULTA REGIONALE

SEZIONE COORDINAMENTO POLITICHE DI GENERE E SUPPORTO ALLE AZIONI DI CONCILIAZIONE E DI PARITA'

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 48 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 110.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:24
SPESE CONNETTIVITA' E TELEFONIA PER FUNZIONAMENTO CONSIGLIO

Sezione Informatica e Tecnica

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 110.000,00

 73.653,83  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 49 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 156.037,75 € 130.000,00 € 41.037,75 € 41.037,75

Tit.:01 Cap.:03 Art.:25
QUOTA DI COFINANZIAMENTO P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. 

QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMENT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - PROGETTO SERVIZI LEGALI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale (solo per le Regioni)

Spese correnti

15

04

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  0,00 0,00 0,00 39.800,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  41.037,75 41.037,75 130.000,00 116.237,75

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 50 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 51 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 45.790,99 € 45.790,99 € 45.790,99 € 11.447,75

Tit.:01 Cap.:03 Art.:26
QUOTA DI COFINANZIAMENTO P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE DELLE AUTORITA'. 

QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - ASSISTENZA TECNICO-GIURIDICA

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale (solo per le Regioni)

Spese correnti

15

04

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  11.447,75 45.790,99 45.790,99 45.790,99

 45.790,99  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 52 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 53 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.200,00 € 1.200,00 € 1.200,00 € 1.200,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:27
SPESE PER L'AUTOMAZIONE E L'INFORMATIZZAZIONE DEI REVISORI CONTABILI

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 54 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00 € 5.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:28
ACCESSO A BANCHE DATI E A PUBBLICAZIONI ON LINE - SEGRETERIA GENERALE

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Statistica e sistemi informativi

Spese correnti

01

08

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 55 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:29
SPESE LEGALI - GARE E APPALTI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 56 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00

Tit.:01 Cap.:03 Art.:30
SPESE BANCARIE (ART. 4 CONVENZIONE P.TO 12)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese per incremento di attività finanziarie

01

03

003

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti a depositi bancari U.3.04.07.01.000  1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 57 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 90.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:01
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI -

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Retribuzioni in denaro U.1.01.01.01.000  80.000,00 80.000,00 80.000,00 90.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 58 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:02
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE AL PERSONALE DEL CONSIGLIO ESCLUSE LE MISSIONI CONTINUATIVE (ART.11 L.R. N.1/2011)

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 59 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00 € 350.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:03
SPESE PER RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO AL PERSONALE CHE PRESTA SERVIZIO PRESSO LE SEGRETERIE PARTICOLARI DEL PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO, DEI COMPONENTI L'UFFICIO DI PRESIDENZA, DEI PRESIDENTI DELLE COMMISSIONI E DEI GRUPPI CONSILIARI

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  350.000,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 60 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:04
SPESE PER IL VESTIARIO AL PERSONALE AVENTE DIRITTO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 61 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 32.000,00 € 53.000,00 € 53.000,00 € 53.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:05
SPESE PER LA FORMAZIONE, PERFEZIONAMENTO E AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AVENTE DIRITTO (ART.12 L.R. N.1/2011)

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  3.000,00 3.000,00 3.000,00 4.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 28.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 62 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 100.929,00 € 100.929,00 € 100.929,00 € 100.929,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:06
COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE ASSEGNATO AI SERVIZI DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Retribuzioni in denaro U.1.01.01.01.000  100.929,00 100.929,00 100.929,00 100.929,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 63 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 70.735,13 € 70.735,13 € 70.735,13 € 70.735,13

Tit.:01 Cap.:04 Art.:07
COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE ASSEGNATO AI GRUPPI CONSILIARI

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Retribuzioni in denaro U.1.01.01.01.000  70.735,13 70.735,13 70.735,13 70.735,13

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 64 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 144.187,20 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:08
SPESE PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO E PER RAPPORTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Retribuzioni in denaro U.1.01.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Contributi sociali effettivi a carico dell'ente U.1.01.02.01.000  0,00 0,00 0,00 24.993,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 65 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) U.1.02.01.01.000  0,00 0,00 0,00 9.309,20

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Lavoro flessibile, quota LSU e acquisto di servizi da 

agenzie di lavoro interinale

U.1.03.02.12.000  0,00 0,00 0,00 109.885,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 66 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:09
INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE AL PERSONALE DEL CONSIGLIO PER  PARTECIPAZIONE A RIUNIONI DI ORGANISMI INTERNAZIONALI E 

COMUNITARI

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 67 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:10
ONERI E RIMBORSO SPESE AGLI AUTISTI UFFICIO DI PRESIDENZA DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 68 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 2.000,00 € 2.000,00 € 500,00 € 500,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:11
SPESE PER VISITE FISCALI

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre spese per il personale U.1.01.01.02.000  500,00 500,00 2.000,00 2.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 69 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:12
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE AVENTE DIRITTO

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 70 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 107.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:13
SPESE PER INDENNIZZI

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Spese per risarcimento danni U.1.10.05.02.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Spese per indennizzi U.1.10.05.03.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 97.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 71 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:14
SPESE LEGALI  - RISORSE UMANE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 72 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00 € 7.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:15
RIMBORSO FORFETTARIO AL PERSONALE IN TELELAVORO

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre spese per il personale U.1.01.01.02.000  7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 73 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00 € 8.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:16
ASSICURAZIONE CONTRO I DANNI PER IL PERSONALE IN TELELAVORO

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri premi di assicurazione n.a.c. U.1.10.04.99.000  8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 74 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00 € 26.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:17
IRAP SU RETRIBUZIONI PER IL PERSONALE DIPENDENTE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) U.1.02.01.01.000  26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 75 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00 € 65.000,00

Tit.:01 Cap.:04 Art.:18
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A  CARICO DEL CONSIGLIO REGIONALE PER IL PERSONALE DIPENDENTE

Sezione Risorse Umane

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Risorse umane

Spese correnti

01

10

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Contributi sociali effettivi a carico dell'ente U.1.01.02.01.000  65.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 76 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00 € 255.000,00

Tit.:01 Cap.:05 Art.:01
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEI GRUPPI CONSILIARI (L.R. N. 1 - 8.1.2001)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali 

della amministrazione

U.1.04.01.04.000  255.000,00 255.000,00 255.000,00 255.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 77 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 2.950.000,00 € 2.950.000,00 € 2.950.000,00 € 2.950.000,00

Tit.:01 Cap.:05 Art.:02
SPESE PER IL PERSONALE DEI GRUPPI CONSILIARI (L.R. 29/2015)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali 

della amministrazione

U.1.04.01.04.000  2.950.000,00 2.950.000,00 2.950.000,00 2.950.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 78 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 69.000,00 € 69.000,00 € 69.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:01
SPESE PER INCARICHI DI COLLABORAZIONE E/O CONSULENZE PRESTATE DA ENTI E DA PRIVATI IN FAVORE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Segreteria generale

Spese correnti

01

02

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Consulenze U.1.03.02.10.000  69.000,00 69.000,00 69.000,00 10.000,00

 69.000,00  69.000,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 79 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 18.695,87 € 15.000,00 € 15.000,00 € 15.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:02
SPESE PER RELAZIONI PUBBLICHE, CONVEGNI, MOSTRE, PUBBLICITA' E DI RAPPRESENTANZA (ART.10 L.R. N.1/2011)

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  15.000,00 15.000,00 15.000,00 18.695,87

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 80 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00 € 80.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:03
CONTRIBUTI ASSOCIATIVI (CONFERENZA PRESIDENTI, ORGANISMI ED ENTI VARI)

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Segreteria generale

Spese correnti

01

02

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 81 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 180.000,00 € 155.000,00 € 155.000,00 € 155.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:04
CONTRIBUTI DI CUI ALLA L.R. 34/80 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI L.R. 2/2001

Servizio Affari Generali

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  155.000,00 155.000,00 155.000,00 180.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 82 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 30.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:05
SPESE PER ACQUISTO LIBRI DA AUTORI ED EDITORI LOCALI

Servizio Affari Generali

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni di consumo U.1.03.01.02.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 83 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:06
RIMBORSO SPESE DI VERIFICAZIONE RELATIVE A CONSULTAZIONI ELETTORALI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Spese correnti

01

07

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 84 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:07
CONTRIBUTI PER PARTECIPAZIONI AD INIZIATIVE DI SOLIDARIETA' NAZIONALE LEGATE AD EVENTI E CALAMITA' STRAORDINARI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a Amministrazioni Centrali U.1.04.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 85 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:08
SPESE  PER LA STIPULAZIONE DI ACCORDI, INTESE E CONVENZIONI CON UNIVERSITA',  ENTI DI RICERCA, AGENZIE REGIONALI ED ALTRI ENTI E CENTRI DI 

COMPETENZA

Sezione Studio e documentazione a supporto dell'attività legislativa

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 117.749,69  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 86 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:06 Art.:09
RIMBORSO SPESE PER L’ATTIVITÀ DEGLI ESPERTI DI CUI ALL’ART. 29 DELLA L.R. 1/2016 E ALL’ART. 65 DELLA L.R. 67/2017

Servizio Assemblea e assistenza agli Organi

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Segreteria generale

Spese correnti

01

02

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 87 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.135.000,00 € 810.000,00 € 810.000,00 € 810.000,00

Tit.:01 Cap.:07 Art.:01
SPESE PER LA COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Biblioteca e Comunicazione Istituzionale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 181.800,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  560.000,00 560.000,00 560.000,00 773.050,00

 100.122,00  2.500,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 88 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 180.150,00

 123.790,00  100.000,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 89 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.260.000,00 € 1.480.000,00 € 1.180.000,00 € 1.180.000,00

Tit.:01 Cap.:07 Art.:02
SPESE PER LA BIBLIOTECA DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Biblioteca e Comunicazione Istituzionale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Spese correnti

05

02

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Giornali, riviste e pubblicazioni U.1.03.01.01.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 22.550,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 160.000,00

 51.103,18  39.039,98  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 90 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utenze e canoni U.1.03.02.05.000  35.000,00 35.000,00 35.000,00 45.000,00

 16.010,41  16.210,41  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Utilizzo di beni di terzi U.1.03.02.07.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  820.000,00 820.000,00 1.120.000,00 800.000,00

 820.000,00  820.000,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente U.1.03.02.13.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 49.505,93

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi amministrativi U.1.03.02.16.000  5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.944,07

 2.920,68  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 91 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 30.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

TUTELA E VALORIZZAZIONE DEI BENI E DELLE ATTIVITÀ CULTURALI

Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Spese in conto capitale

05

02

002

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Attrezzature U.2.02.01.05.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri beni materiali U.2.02.01.99.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 150.000,00

 40.716,91  10.716,91  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 92 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 198.386,28 € 198.386,28 € 198.386,28 € 198.386,28

Tit.:01 Cap.:08 Art.:01
SPESE PER INDENNITA' SPETTANTI  AI COMPONENTI DEL CO.RE.COM (ART.8 L.R. N.1/2011)

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  198.386,28 198.386,28 198.386,28 198.386,28

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 93 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:02
RIMBORSO SPESE PER MISSIONI EFFETTUATE DAI COMPONENTI DEL CO.RE.COM.

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 94 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 392.000,00 € 377.000,00 € 377.000,00 € 377.000,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:03
SPESE PER LE FUNZIONI PROPRIE (L.R.3/2000)

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 25.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 95 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  30.000,00 30.000,00 30.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali U.1.04.01.02.000  160.000,00 160.000,00 160.000,00 165.000,00

 48.124,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  177.000,00 177.000,00 177.000,00 192.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 96 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:04
COFINANZIAMENTO REGIONALE PER FUNZIONI DELEGATE DELL'AGCOM

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali U.1.04.01.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 97 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 20.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:05
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO EFFETTUATE DAI COMPONENTI CO.RE.COM (ART.11 L.R. 3/2000 E SS.MM.II)

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 20.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 98 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:01 Cap.:08 Art.:06
SERVIZI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' DEL CO.RE.COM.

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 99 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 89.500,00 € 125.100,00 € 125.100,00 € 125.100,00

Tit.:01 Cap.:09 Art.:**
ORGANI A RILEVANZA STATUTARIA - REVISORI DEI CONTI

Segreteria Generale

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Spese correnti

01

03

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  125.100,00 125.100,00 125.100,00 89.500,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 100 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.974.000,00 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00 € 1.600.000,00

Tit.:01 Cap.:10 Art.:01
IRAP SU INDENNITA' E RETRIBUZIONI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) U.1.02.01.01.000  1.600.000,00 1.600.000,00 1.600.000,00 1.974.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 101 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 70.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00

Tit.:01 Cap.:10 Art.:02
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A  CARICO DEL CONSIGLIO REGIONALE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Contributi sociali effettivi a carico dell'ente U.1.01.02.01.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 70.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 102 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 320.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:11 Art.:**
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE DELLE PERSONE SOTTOPOSTE A MISURE RESTRITTIVE DELLA LIBERTA' PERSONALE (ART.4 

REG. REG.LE N.21/2009; D.G.R. N.621/2011)

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  73.260,00 73.260,00 73.260,00 73.260,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  126.740,00 126.740,00 126.740,00 246.740,00

 35.000,00  45.000,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 103 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 104 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:12 Art.:**
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DEL GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DEI MINORI (ART.30 REG.GEG.LE N. 19/2006; R.R. 23/2008)

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  73.260,00 73.260,00 73.260,00 73.260,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  126.740,00 126.740,00 126.740,00 326.740,00

 27.000,00  57.500,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 105 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Servizi informatici e di telecomunicazioni U.1.03.02.19.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 106 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00 € 18.000,00

Tit.:01 Cap.:13 Art.:**
SPESE PER PAGAMENTO DEI CONTRIBUTI PER IL TRATTAMENTO DI QUIESCENZA PER I LAVORATORI SUBORDINATI ELETTI ALLA CARICA DI GARANTE -

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a Enti di Previdenza U.1.04.01.03.000  18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 107 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 243.266,38 € 830.811,60 € 2.707.220,85 € 7.099.564,09

Tit.:01 Cap.:14 Art.:01
FONDO DI RISERVA PER SPESE IMPREVISTE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

FONDI E ACCANTONAMENTI

Fondo di riserva

Spese correnti

20

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Fondo di riserva U.1.10.01.01.000  7.099.564,09 2.707.220,85 830.811,60 243.266,38

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 108 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 350.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:01 Cap.:15 Art.:**
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DEL GARANTE REGIONALE DEI DIRITTI DELLE PERSONE CON DISABILITA' ART. 31 TER LEGGE REG.LE 19/2006

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organi e incarichi istituzionali dell'amministrazione U.1.03.02.01.000  73.260,00 73.260,00 73.260,00 73.260,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  126.740,00 126.740,00 126.740,00 276.740,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 109 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 40.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:01 Cap.:16 Art.:**
SVILUPPO COMPETENZE CITTADINANZA ATTIVA

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 40.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 110 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:17 Art.:1
PARI OPPORTUNITA' - ALTRI SERVIZI

SEZIONE COORDINAMENTO POLITICHE DI GENERE E SUPPORTO ALLE AZIONI DI CONCILIAZIONE E DI PARITA'

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri servizi U.1.03.02.99.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 111 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00 € 10.000,00

Tit.:01 Cap.:17 Art.:2
PARI OPPORTUNITA' - ORGANIZZAZIONE EVENTI

SEZIONE COORDINAMENTO POLITICHE DI GENERE E SUPPORTO ALLE AZIONI DI CONCILIAZIONE E DI PARITA'

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 112 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 91.460,64 € 69.662,50 € 69.662,50 € 69.662,50

Tit.:02 Cap.:24 Art.:**
FUNZIONI DELEGATE

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Retribuzioni in denaro U.1.01.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Contributi sociali effettivi a carico dell'ente U.1.01.02.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 113 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) U.1.02.01.01.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta U.1.03.02.02.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 28.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a Amministrazioni Locali U.1.04.01.02.000  29.662,50 29.662,50 29.662,50 30.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  20.000,00 20.000,00 20.000,00 33.460,64

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 114 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 98.996,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:02 Cap.:25 Art.:**
RIMBORSI ALLE EMITTENTI RADIOFONICHE E TELEVISIVE LOCALI MESSAGGI AUTOGESTITI GRATUITI (ART.4 L. N.28/2000)

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI ISTITUZIONALI, GENERALI E DI GESTIONE

Organi istituzionali

Spese correnti

01

01

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti correnti a altre imprese U.1.04.03.99.000  0,00 0,00 0,00 98.996,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 115 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:02 Cap.:26 Art.:**
SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE 

DELLE AUTORITA'. QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - SERVIZI LEGALI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale (solo per le Regioni)

Spese correnti

15

04

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 116 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:02 Cap.:27 Art.:**
SPESE A DESTINAZIONE VINCOLATA RIVENIENTI DAL P.O. PUGLIA FSE 2014-2020  ASSE XI SUB AZIONE 11.2 - RAFFORZARE LA CAPACITA' ISTITUZIONALE 

DELLE AUTORITA'. QUALIFICAZIONE ED EMPOWERMANT DELLE ISTITUZIONI, DEGLI OPERATORI E DEGLI STAKEHOLDERS DELLA P.A. - ASSISTENZA TECNICO 

GIURIDICA

SEZIONE STUDIO E SUPPORTO ALLA LEGISLAZIONE E ALLE POLITICHE DI GARANZIA

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

POLITICHE PER IL LAVORO E LA FORMAZIONE PROFESSIONALE

Politica regionale unitaria per il lavoro e la formazione professionale (solo per le Regioni)

Spese correnti

15

04

001

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Acquisto di servizi per formazione e addestramento del 

personale dell'ente

U.1.03.02.04.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Prestazioni professionali e specialistiche U.1.03.02.11.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 117 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 90.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:03 Cap.:31 Art.:**
ANTICIPAZIONI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Costituzione fondi economali e carte aziendali U.7.01.99.03.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 90.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 118 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00

Tit.:03 Cap.:32 Art.:**
SPESE ANTICIPATE PER CONTO DI ALTRI ENTI, DI PRIVATI, DI DIPENDENTI, ECC..

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Spese non andate a buon fine U.7.01.99.01.000  300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 119 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:03 Cap.:33 Art.:**
VERSAMENTO RITENUTE PER INDENNITA' DI FINE MANDATO

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre uscite per partite di giro n.a.c. U.7.01.99.99.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 120 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00 € 100.000,00

Tit.:03 Cap.:34 Art.:**
VERSAMENTO RITENUTE PER ASSEGNI VITALIZI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 121 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:03 Cap.:35 Art.:**
RESTITUZIONE DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E D'ASTA

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi U.7.02.04.02.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 122 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00 € 9.000.000,00

Tit.:03 Cap.:36 Art.:**
VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro 

dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.01.000  9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00 9.000.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 123 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:01
VERSAMENTO RITENUTE INPS

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 124 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00 € 150.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:02
RITENUTE INPDAP

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 125 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:03
VERSAMENTO RITENUTE ENPALS

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 126 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 250.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00 € 300.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:04
VERSAMENTO RITENUTE PER CESSIONI 5°

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per 

conto di terzi

U.7.01.02.99.000  300.000,00 300.000,00 300.000,00 250.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 127 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:05
RITENUTE VARIE

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per 

conto di terzi

U.7.01.02.99.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 128 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400,00 € 400,00 € 400,00 € 400,00

Tit.:03 Cap.:37 Art.:06
RITENUTE INAIL

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  400,00 400,00 400,00 400,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 129 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00 € 25.000,00

Tit.:03 Cap.:38 Art.:**
VERSAMENTO ASSICURAZIONE CONSIGLIERI - 100% A CARICO DEI CONSIGLIERI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su 

Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi

U.7.01.02.02.000  25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 130 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 400.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

Tit.:03 Cap.:39 Art.:**
VERSAMENTO ALLO STATO DEL CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA' SUGLI IMPORTI DEGLI ASSEGNI VITALIZI - l.r. 17/2014

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altri versamenti di ritenute al personale dipendente per 

conto di terzi

U.7.01.02.99.000  0,00 0,00 0,00 400.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 131 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00 € 1.000.000,00

Tit.:03 Cap.:40 Art.:**
VERSAMENTO IVA ALL'ERARIO - art. 17-ter DPR 633/1972

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA 

(split payment)

U.7.01.01.02.000  1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 132 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 150.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00 € 50.000,00

Tit.:03 Cap.:41 Art.:**
ECONOMIE RIVENIENTI DALLA CHIUSURA DEI GRUPPI CONSILIARI

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre uscite per partite di giro n.a.c. U.7.01.99.99.000  50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 133 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00 € 200.000,00

Tit.:03 Cap.:42 Art.:**
CONTRIBUZIONE DEI CONSIGLIERI REGIONALI DA DESTINARE AL FONDO DI RISERVA PER IL TRATTAMENTO PREVIDENZIALE - ART. 4 COMMA 3 

REGOLAMENTO - DELIBERA UDP 257/2014

Sezione Amministrazione e Contabilità

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre uscite per partite di giro n.a.c. U.7.01.99.99.000  200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:



Consiglio Regionale della Puglia

BILANCIO DI PREVISIONE PLURIENNALE  - USCITE

2020 - 2022 134 di 134PAGINA

01REVISIONE

12/12/2019DATA

Sezione di Competenza:

Previsione assestata  2019 Stanziamento  2020 Stanziamento  2021 Stanziamento  2022

€ 89.576,86 € 111.375,00 € 111.375,00 € 111.375,00

Tit.:03 Cap.:43 Art.:**
TRASFERIMENTI DA AGCOM PER SPESE DEL PERSONALE

Comitato Regionale per le Comunicazioni

-

-

-

Missione:

Programma:

Titolo:

SERVIZI PER CONTO TERZI

Servizi per conto terzi - Partite di giro

Spese per conto terzi e partite di giro

99

01

007

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Trasferimenti per conto terzi a Amministrazioni Locali U.7.02.02.02.000  0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:

MACRO Livelli Voce Codice Voce Previsione 

assestata  2019

Previsione  

2020

Previsione  

2021

Previsione  

2022

IVU Altre uscite per conto terzi n.a.c. U.7.02.99.99.000  111.375,00 111.375,00 111.375,00 89.576,86

 0,00  0,00  0,00Di cui Impegnato:


